Il kolo zimskog prvenstva

Plivackog Saveza Centralne Srbije

Organizator:
Organizator: Priredivac:

Poseidon

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, SC Paracin — Paracdin (zatvoreni
bazen, 25 metara, dubina 2.2m, 6 staza, temperatura vode
26°C, vazduha 28°C)

Datum: 02.03.2019. godine (subota)



Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Ime takmicenja:

Il Kolo PSCS Zima 2019

Lokacija (Grad): Paracin (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 02-03-2019 - 02-03-2019 Broj staza: 6(1-6)
Ime bazena: Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - Subota, Mart 2, 2019, 02-Mar-19
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija BOZINOVIC, Nikola M unattached
2 Starter BOGDANOVIC, Dejan M unattached
3 Sudija okreta PETROVIC, Gorica Z unattached
4 Glavni sudija cilja DANEV, Milena Z unattached
5 Glavni sudija stila i okreta COJIC, Nina 7 unattached
6 Stazista TRBOLJEVAC, Isidora 7 unattached
7 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
8 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
9 Kontrolor takmicenja KOVACEVIC, Branislav M unattached
10 Merenje vremena MATIC, Stefan M unattached
11 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
12 Dezurni lekar MATIC, Danijela Z unattached
13 Pomocni start STOSIC, Mihajlo M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Mart 2, 2019

25m, Staze 1-6

02-Mar-19 - 11:00

. Muski, 400m Slobodno/Free

. Zenski, 400m Slobodno/Free

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 200m MeSovito/Medley

. Zenski, 200m Me3Sovito/Medley
. Muski, 100m Slobodno/Free

. Zenski, 100m Slobodno/Free

. Muski, 50m Prsno/Breast

10. Zenski, 50m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Delfin/Fly

12. Zenski, 200m Delfin/Fly

13. Muski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Ledno/Back

15. Muski, 200m Prsno/Breast

16. Zenski, 200m Prsno/Breast
17. Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
18. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

OO ~NOOULDSAWNPE

- 11:00
- 11:42
- 12:33
- 12:56
- 13:14
- 13:31
- 13:48
- 14:29
- 15:10
- 15:29
- 15:48
- 15:58
- 16:11
- 16:32
- 16:57
- 17:24
- 17:46
- 17:59
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 4 4 8 9 9 18 - - -
Aqua 235 AQV SRB 3 5 8 5 12 17 - - -
Bor BOR SRB 4 8 12 12 24 36 - 1 1
Crnica CPA SRB 12 13 25 33 37 70 2 2 4
Delfin Kragujevac DFKG SRB - 4 4 - 10 10 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 5 11 16 9 22 31 - 1 1
Delta DCS SRB 3 3 6 7 8 15 - - -
Dubocica DuB SRB 24 17 41 68 47 115 3 3 6
Jagodina JA SRB 1 3 4 2 8 10 - - -
Kraljevo KV SRB 14 2 16 29 4 33 1 - 1
Leskovac LES SRB 7 4 11 20 11 31 1 1 2
Mladost Bor MLA SRB 4 5 9 11 15 26 1 1 2
Napredak NAP SRB 22 11 33 64 31 95 5 2 7
Nis 2005 NIS SRB 4 11 15 12 31 43 - 2 2
Pirat PIR SRB 13 9 22 38 26 64 2 1 3
Plivacki klub Olimpija Bor OoLB SRB 2 6 8 4 11 15 - - -
Poseidon POS SRB 9 1 10 24 3 27 1 - 1
Radnicki 1969 RAD SRB 7 12 19 18 35 53 1 2 3
Rasina RAS SRB 4 8 12 9 19 28 - 1 1
Sloboda SLO SRB 6 3 9 18 9 27 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 17 6 23 42 13 55 4 1 5
Sveti Sava SVS SRB 3 2 5 6 4 10 - - -
Valis VAL SRB 12 9 21 34 27 61 2 1 3
Viking VPA SRB 2 4 6 4 6 10 - - -
Ukupan broj 24 klubova 182 161 343 478 422 900 23 19 42
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7
02-Mar-19 - 13:48

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

16.

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

MARINKOVIC, Vuk
CVETKOVIC, Aleksandar
IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko
MISIC, Relja

STEVIC, Ognjen
MARKOVIC, Aleksa
PAVLOVIC, Lazar
IGNJATOQVIC, David
DIMITRIJEVIC, Jovan
RADOQVIC, Jovan
KNEZEVIC, Andrej
JOVANOVIC, Filip
DJOKIC, Strahinja
JAKOVLJEVIC, Matija
IVANQV, Petar

SOSIC, llija
VUJANAC, Mihailo
MITIC, Petar
FILOVSKI, Lazar
MILENOVIC, Mateja
MITROVIC, Aleksa
ZLONOGA, Milan
JOVANOVIC, Viktor
LAKOVIC, Aleksandar
DRASKOVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja
NIKOLIC, Vuk
DENKOVIC, Nemanja
PETKOVIC, Petar
JOVANOVIC, Djordje
SLOVIC, Matija
VASIC, Marko

ERIC, Nemanja
CVETANOVIC, Aleksa
JOSIPOVIC, Dimitrije
MICIC, David
MILUNOVIC, Strahinja
PANCIC, Jovan
TRAJKOVIC, Jovan
GROZDANOVIC, Vasilije
CEKIC, Bogdan
STAMATOVIC, Mihajlo
RAJEVIC, Pavle
DJURDJEVIC, Pavle
FILIPOVIC, Ognjen
VELICKOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Mihajlo

GR.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

07
07
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07
08
08
08
08
08
07
08
07
07
08
08
07
07
08
07
08
08
08
07
08
08

Dubocica

Leskovac

Nis 2005

Napredak

Pirat

Pirat

Delta

Dubocica

Dubocica

Radnicki 1969
P.K.Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Napredak

P.K.Ajkule sa Djetinje
Napredak

Sveti Nikola

Delta
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Napredak
Napredak
Dubocica
Poseidon
Crnica

Sveti Nikola
Poseidon
Radnicki 1969
Nis 2005
Sveti Nikola
Crnica

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sloboda

Sveti Sava
Valis

Sveti Nikola
Delfin
Radnicki 1969
Mladost

Sveti Sava
Aqua 235
Viking
Napredak
Pirat

Rasina
Radnicki 1969
Dubocica
Napredak
Aqua 235

Vreme Bodova

1:10.29
1:10.63
1:15.93
1:16.77
1:20.87
1:26.23
1:28.83
1:29.00
1:34.22
1:34.41
1:35.23
1:38.70
1:39.62
1:40.38
1:47.07
1:48.93

1:05.82
1:06.75
1:07.79
1:08.48
1:09.45
1:10.17
1:13.31
1:14.84
1:15.24
1:15.90
1:17.51
1:17.52
1:19.00
1:20.19
1:21.49
1:22.43
1:23.40
1:24.82
1:25.74
1:26.01
1:26.65
1:27.06
1:28.30
1:28.64
1:30.76
1:30.76
1:31.06
1:33.97
1:34.50
1:37.73
1:43.70
1:46.38
1:47.74

261
257
207
200
171
141
129
128
108
107
105
94
91
89
73
70

318
305
201
282
270
262
230
216
213
207
194
194
184
176
167
162
156
148
143
142
139
137
131
130
121
121
120
109
107

97

81

75

72
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 58.72 448
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 59059 428
3. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:01.17 396
4. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:01.60 388
5. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 1:03.29 358
6. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 1:03.32 357
7. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 1:03.83 348
8. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:04.29 341
9. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 1:0431 341
10. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 1:06.25 312
11. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:06.60 307
12. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 1:07.29 297
13. RADONJIC, Sava 05 Poseidon 1:08.67 280
14. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:09.05 275
15. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 1:09.34 272
16. DJORDJEVIC, Danilo 06  Dubocica 1:09.57 269
17. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:10.39 260
18. JOKIC, Ognjen 06  Delfin 1:10.58 258
19. JOVIC, Filip 06 Leskovac 1:12.31 240
20. JOVANOVIC, Luka 05  Sveti Nikola 1:14.22 221
21. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:14.64 218
22. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 1:14.77 217
23. STOJANOVIC, Petar 05 Valis 1:14.78 217
24. MAKISMOVIC, Vanja 05 Valis 1:16.50 202
25. MARKOVIC, Aleksa 05  Sveti Nikola 1:18.74 185
26. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:1895 184
27. JOVANOVIC, Nemanja 06  Sveti Sava 1:21.43 168
28. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 1:22.31 162
29. SPASOJEVIC, Uros 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:24.14 152
30. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 1:31.24 119
31. MILOJEVIC, Nikola 05 Napredak 1:31.69 117
32. BULATOVIC, Luka 06 Kralievo 1:32.16 115
33. MILOJEVIC, Nemanja 05 Kraljevo 1:33.80 109

Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 53.20 602
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 5590 519
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 56.60 500
4. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 58.28 458
5. DJORJDEVIC, Matija 03  Poseidon 5891 443
6. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 59.47 431
7. CAVIC, Luka 04  Sloboda 1:0149 390
8. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:02.49 371
9. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 1:0348 354
10. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:04.97 330
11. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:06.44 309
12. KOVACEVIC, Viadimir 04 Valis 1:06.71 305
13. PETRONIJEVIC, Ognjen 04 Valis 1.08.88 277
14. PEROVIC, Vidak 04 Kralievo 1:1259 237
15. JEKIC, Milos 03 Kralievo 1:13.01 233
16. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kralievo 1:14.69 217
17. JOVANOVIC, Djordje 03 Kralievo 1:22.49 161
18. ROZGIC, Mihajlo 04 Kralievo 1:28.37 131
19. MILANOVIC, Djordje 04 Valis 1:31.21 119
20. PEJKOVIC, Stefan 04 Kralievo 1:32.65 114
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 56.31 508
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 58.70 448
3. MILIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 59.60 428
4. RAJIC, Uros 01 AquaZ235 1:.03.29 358
5. SKOKOVIC, Vukasin 02 Sloboda 1:1352 228
6. RADOVANOVIC, Mirko 02 Sloboda 1:2359 155
Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 53.20 602
2. VANIC, Lazar 99  Napredak 54.04 575
3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 55.90 519
4. MILENOQVIC, Nikola 02 Dubocica 56.31 508
5. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 56.60 500
6. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 56.96 491
7. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 58.28 458
8. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 58.70 448
9. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 58.72 448
10. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 58.91 443
11. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 59.47 431
12. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 59.59 428
13. MILJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 59.60 428
14. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:00.70 405
15. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:01.17 396
16. CAVIC, Luka 04  Sloboda 1:01.49 390
17. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:01.60 388
18. VRANIC, Dimitrije 00 Kraljevo 1:02.26 376
19. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:02.49 371
20. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 1:03.29 358

RAJIC, Uros 01 AquaZ235 1:03.29 358
22. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 1:03.32 357
23. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 1.03.48 354
24. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 1:03.83 348
25. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:.04.29 341
26. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 1:.04.31 341
27. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:04.97 330
28. SOSIC, llija 07 Delta 1:.05.82 318
29. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:06.25 312
30. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:06.44 309
31. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:06.60 307
32. KOVACEVIC, Vladimir 04 Valis 1:.06.71 305
33. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:06.75 305
34. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 1:.07.29 297
35. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:.07.79 291
36. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:08.48 282
37. RADONJIC, Sava 05 Poseidon 1:08.67 280
38. PETRONIJEVIC, Ognjen 04 Valis 1:.08.88 277
39. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:09.05 275
40. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 1:09.34 272
41. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 1:09.45 270
42. DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 1:09.57 269
43. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:10.17 262
44. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:10.29 261
45. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:10.39 260
46. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 1:10.58 258
47. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:10.63 257
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova
48. JOVIC, Filip 06 Leskovac 1:12.31 240
49. PEROVIC, Vidak 04  Kralievo 1:1259 237
50. JEKIC, Milos 03 Kralievo 1:13.01 233
51. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:13.31 230
52. SKOKOVIC, Vukasin 02  Sloboda 1:1352 228
53. JOVANOVIC, Luka 05  Sveti Nikola 1:14.22 221
54. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:14.64 218
55. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 1:14.69 217
56. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 1:14.77 217
57. STOJANOVIC, Petar 05 Valis 1:14.78 217
58. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:14.84 216
59. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 1:15.24 213
60. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:15.90 207
61. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:15.93 207
62. MAKISMOVIC, Vanja 05 Valis 1:16.50 202
63. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 1:16.77 200
64. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969 1:1751 194
65. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:17.52 194
66. MARKOVIC, Aleksa 05  Sveti Nikola 1:18.74 185
67. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:18.95 184
68. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 1:19.00 184
69. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:20.19 176
70. MISIC, Relja 09 Pirat 1:20.87 171
71. JOVANOVIC, Nemanja 06  Sveti Sava 1:21.43 168
72. PETKOVIC, Petar 08  Sveti Nikola 1:21.49 167
73. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 1:2231 162
74. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 1:22.43 162
75. JOVANOVIC, Djordje 03 Kraljevo 1:2249 161
76. SLOVIC, Matija 08  Sloboda 1:2340 156
77. RADOVANOVIC, Mirko 02  Sloboda 1:2359 155
78. SPASOJEVIC, Uros 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:24.14 152
79. VASIC, Marko 07  Sveti Sava 1:24.82 148
80. ERIC, Nemanja 08 \Valis 1:25.74 143
81. CVETANOVIC, Aleksa 07  Sveti Nikola 1:26.01 142
82. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 1:26.23 141
83. JOSIPOVIC, Dimitrije 07  Delfin 1:26.65 139
84. MICIC, David 08 Radnicki 1969 1:27.06 137
85. MILUNOVIC, Strahinja 08 Mladost 1:28.30 131
86. ROZGIC, Mihajlo 04 Kraljevo 1:28.37 131
87. PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 1:28.64 130
88. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 1:28.83 129
89. PAVLOVIC, Lazar 09 Dubocica 1:29.00 128
90. TRAJKOVIC, Jovan 07 Aqua?235 1:30.76 121

GROZDANOVIC, Vasilije 08 Viking 1:30.76 121
92. CEKIC, Bogdan 07  Napredak 1:31.06 120
93. MILANOVIC, Djordje 04 Valis 1:31.21 119
94. STEFANOVSKI, Dusan 06 Viking 1:31.24 119
95. MILOJEVIC, Nikola 05 Napredak 1:31.69 117
96. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 1:32.16 115
97. PEJKOVIC, Stefan 04  Kraljevo 1:32.65 114
98. MILOJEVIC, Nemanja 05 Kraljevo 1:33.80 109
99. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:33.97 109
100. IGNJATOVIC, David 09 Dubocica 1:34.22 108
101. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 1:3441 107
102. RAJEVIC, Pavle 08 Rasina 1:3450 107
103. RADOVIC, Jovan 09 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:35.23 105
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7, Muski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang

104. DJURDJEVIC, Pavle
105. KNEZEVIC, Andrej
106. JOVANOVIC, Filip

107. DJOKIC, Strahinja

108. FILIPOVIC, Ognjen
109. VELICKOVIC, Mateja
110. JAKOVLJEVIC, Matija
111. JOVANOVIC, Mihajlo
112. IVANOQV, Petar

113. MILOSAVLJEVIC, Vanja

Disciplina 1
02-Mar-19 - 11:00

GR.
08 Radnicki 1969
09 Sloboda

09 Napredak
09 P.K.Ajkule sa Djetinje
07  Dubocica
08 Napredak
09 Napredak

08 Agqua235
09  Sveti Nikola
11  Jagodina

Muski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:37.73 97
1:38.70 94
1:39.62 91
1:40.38 89
1:43.70 81
1:46.38 75
1:47.07 73
1:47.74 72
1:48.93 70
2:11.33 40

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

VUJANAC, Mihailo
MITIC, Petar

JOIC, Pavle
MILENOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Viktor
MIHAJLOVIC, Mateja
UDIC, Andrija

ERIC, Nemanja

ONo O~ WNE

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. PUSICA, Aleksa

2. STEFANOVIC, Simon
3. JANKOVIC, Luka

4. PAVLOVIC, Darko
5. TODOROVIC, Marko
6. DJEKIC, Pavle

7. DRASKOVIC, Luka
8. PANDUROVIC, Petar
9. RISTIC, Marko

10. DJORDJEVIC, Danilo
11. STEFANOVIC, Lazar
12. JOVANOVIC, Luka
13. SARKOVIC, Mitar

G.R.

07  Radnicki 1969
07  Sveti Nikola
07 Leskovac

08 Napredak

08 Crnica

07  Nis 2005
07 Bor

08 Valis

05 Pirat

05 Valis

05 Napredak
05 Dubocica
05 Nis 2005
06 Dubocica
05 Poseidon
05 Poseidon
06 Dubocica
06 Dubocica
05 Pirat

05  Sveti Nikola
05 Radnicki 1969

Miladjii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

ZIVKOVIC, Nemanja
MARKOVIC, Dimitrije
BOROJEVIC, Djordje
STANKOVIC, Djordje
FILIPOVIC, Nemanja
CAVIC, Luka
NESOVIC, Nemanja
RADOQVIC, Ognjen

©ONoOA~WNE

03 Pirat

03  Napredak

04  Poseidon

04  Dubocica

03 Crnica

04  Sloboda

04  Pirat

03 P.K.Ajkule sa Djetinje

Vreme Bodova

45472 373
4:56.77 365
5:00.77 351
511129 316
5:35.17 253
514126 240
6:38.75 150
6:40.18 149
4:39.31 438
4:39.70 436
4:50.04 391
45101 387
4:53.05 379
4:56.68 366
45797 361
5:07.64 328
5:1049 319
5:21.44 287
5:23.43 282
5:146.14 230
6:18.07 176
4:14.00 583
4:1966 546
4:2457 516
4:3213 474
4:36.87 450
45381 377
45581 369
6:4451 144
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 1, Muski, 400m Slobodno/Free

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. MILENOVIC, Nikola
2. JEVTIC, Viktor

3. DRASKOVIC, Radovan
4. SKOKOVIC, Vukasin

Apsolutna (Open)

1. MILENOQVIC, Nikola
2. ZIVKOVIC, Nemanja
3. MARKOVIC, Dimitrije
4. BOROJEVIC, Djordje
5. STANKOVIC, Djordje
6. JEVTIC, Viktor

7. FILIPOVIC, Nemanja
8. PUSICA, Aleksa

9. STEFANOVIC, Simon
10. JANKOVIC, Luka

11. PAVLOVIC, Darko
12. TODOROVIC, Marko
13. CAVIC, Luka

14. VUJANAC, Mihailo
15. NESOVIC, Nemanja
16. DJEKIC, Pavle

17. MITIC, Petar

18. DRASKOVIC, Luka
19. DRASKOVIC, Radovan
20. JOIC, Pavle

21. PANDUROVIC, Petar
22. RISTIC, Marko

23. MILENOQVIC, Mateja
24. DJORDJEVIC, Danilo
25. MARINKOVIC, Vuk
26. STEFANOVIC, Lazar
27. JANIC, Vasilije

28. JOVANOVIC, Viktor
29. MIHAJLOVIC, Mateja
30. JOVANOVIC, Luka
31. SKOKOVIC, Vukasin
32. SARKOVIC, Mitar
33. UDIC, Andrija

34. ERIC, Nemanja

35. RADOVIC, Ognjen

Disciplina 13
02-Mar-19 - 16:11

02
01
02
02

02
03
03
04
04
01
03
05
05
05
05
05
04
07
04
06
07
05
02
07
05
06
08
06
09
05
00
08
07
05
02
05
07
08
03

Dubocica
Napredak
Napredak
Sloboda

Dubocica
Pirat
Napredak
Poseidon
Dubocica
Napredak
Crnica

Pirat

Valis
Napredak
Dubocica
Nis 2005
Sloboda
Radnicki 1969
Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Poseidon
Napredak
Leskovac
Poseidon
Dubocica
Napredak
Dubocica
Dubocica
Pirat
Sloboda
Crnica

Nis 2005
Sveti Nikola
Sloboda
Radnicki 1969
Bor

Valis
P.K.Ajkule sa Djetinje

Muski, 100m Ledno/Back

4:09.83 613
4:3554 457
4:59.95 354
6:06.02 194
4:09.83 613
4:14.00 583
4:19.66 546
4:2457 516
4:32.13 474
4:3554 457
4:36.87 450
4:39.31 438
4:39.70 436
4:50.04 391
4:51.01 387
4:53.05 379
4:53.81 377
45472 373
45581 369
4:56.68 366
4:56.77 365
45797 361
4:5995 354
5.00.77 351
5.07.64 328
5:1049 319
5:11.29 316
5:21.44 287
5:23.00 283
5:23.43 282
5:26.28 275
5:35.17 253
5:41.26 240
5:46.14 230
6:06.02 194
6:18.07 176
6:38.75 150
6:40.18 149
6:4451 144
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo
2. SOsSIC, llija

3. MILENOVIC, Mateja
4. NIKOLIC, Vuk

5. JOVANOVIC, Djordje
6. DENKOVIC, Nemanja

GR.

07
07
08
08
08
08

Radnicki 1969
Delta
Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Crnica

Vreme Bodova

1:1553 271
1:18.92 237
1:2151 215
1:2357 200
1:25.22 188
1:28.78 167
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 13, DecCaci, 100m Ledno/Back, Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

Rang G.R. Vreme Bodova
7. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:31.81 151
8. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:34.16 140
9. DRASKOVIC, Uros 07 Crnica 1:34.27 139
10. VASIC, Marko 07  Sveti Sava 1:34.83 137
11. UDIC, Andrija 07 Bor 1:35.75 133
12. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:40.61 114
13. CEKIC, Bogdan 07  Napredak 1:42.30 109
14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:4496 101
15. STOJKOVIC, Aleksa 07  Dubocica 2:04.65 60

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:05.92 408
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.52 363
3. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:11.56 319
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:14.42 283
5. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:1450 282
6. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 1:17.95 246
7. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:2050 224
8. BOGDANOVIC, Nikola 05 Crnica 1:25.29 188
9. JOVIC, Filip 06 Leskovac 1:25.92 184
10. ILIC, Filip 06 Miladost 1:33.88 141
11. MAKISMOVIC, Vanja 05 Valis 1:34.97 136
12. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:36.48 130
13. SPASOJEVIC, Uros 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:38.99 120
14. BULATOVIC, Luka 06 Kralievo 1:58.05 71

DSQ STOJANOVIC, Petar 05 Valis 1:29.37

Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste
1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:02.35 482
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:05.03 425
3. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 1:08.86 358
4. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 1:09.11 354
5. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:09.62 346
6. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 1:09.75 344
7. CAVIC, Luka 04  Sloboda 1:12.85 302
8. KOVACEVIC, Vladimir 04 Valis 1:22.61 207
9. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 1:23.38 201
10. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 1:31.81 151

DSQ PEJKOVIC, Stefan 04 Kraljevo 1:41.04

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste
1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.67 475
2. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 1:04.00 446
3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 1:09.59 346
4. DRASKOVIC, Radovan 02  Napredak 1:12.77 303
5. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 1:16.03 266
6. MILOSAVLJEVIC, Mateja 02  Miladost 1:16.30 263
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 13, Muski, 100m Ledno/Back

Apsolutna (Open)
1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:02.35 482
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.67 475
3. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 1:04.00 446
4. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:05.03 425
5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:05.92 408
6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.52 363
7. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:08.86 358
8. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 1:09.11 354
9. JOIC, Veljko 02  Leskovac 1:09.59 346
10. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:09.62 346
11. KRSMANOVIC, Luka 04 Crnica 1:09.75 344
12. STEFANOVIC, Simon 05 \Valis 1:11.56 319
13. DRASKOVIC, Radovan 02  Napredak 1:12.77 303
14. CAVIC, Luka 04  Sloboda 1:12.85 302
15. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:14.42 283
16. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 1:1450 282
17. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:1553 271
18. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat 1:16.03 266
19. MILOSAVLJIEVIC, Mateja 02  Miladost 1:16.30 263
20. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 1:17.95 246
21. SOSIC, llija 07 Delta 1:18.92 237
22. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:2050 224
23. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:2151 215
24. KOVACEVIC, Viadimir 04 Valis 1:22.61 207
25. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 1:23.38 201
26. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 1:2357 200
27. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 1:25.22 188
28. BOGDANOVIC, Nikola 05 Crnica 1:25.29 188
29. JOVIC, Filip 06 Leskovac 1:25.92 184
30. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:28.78 167
31. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 1:31.81 151
JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 1:31.81 151
33. ILIC, Filip 06 Miladost 1:33.88 141
34. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:34.16 140
35. DRASKOVIC, Uros 07 Crnica 1:34.27 139
36. VASIC, Marko 07  Sveti Sava 1:34.83 137
37. MAKISMOVIC, Vanja 05 Valis 1:3497 136
38. UDIC, Andrija 07  Bor 1:35.75 133
39. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:36.48 130
40. SPASOJEVIC, Uros 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:38.99 120
41. SLOVIC, Matija 08 Sloboda 1:40.61 114
42. CEKIC, Bogdan 07  Napredak 1:42.30 109
43. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:4496 101
44. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 1:47.90 93
45. BULATOVIC, Luka 06 Kralievo 1:58.05 71
46. STOJKOVIC, Aleksa 07  Dubocica 2:04.65 60
DSQ STOJANOVIC, Petar 05 Valis 1:29.37
DSQ PEJKOVIC, Stefan 04 Kraljevo 1:41.04

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 05-Mar-19 15:35 - Strana 8



Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 9
02-Mar-19 - 15:10

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

1. MARINKOVIC, Vuk
2. IVKOVIC, Vasilije

3. MILADINOQVIC, Veljko
4. CVETKOVIC, Aleksandar
5. JONCIC, Milan

6. MISIC, Relja

7. STEVIC, Ognjen

8. PAVLOVIC, Lazar
9. RADOVIC, Jovan

10. IGNJATOVIC, David
11. KNEZEVIC, Andrej
12. DIMITRIJEVIC, Jovan
DSQ JOVANOVIC, Filip
DSQ IVANOV, Petar

DSQ JAKOVLJEVIC, Matija

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. JOIC, Pavle

2. ZLONOGA, Milan

3. SAVIC, Nikola

4. FILOVSKI, Lazar

5. SOSIC, llija

6. JOVANOVIC, Sava

7. LUCIC, Lazar

8. SLOVIC, Matija

9. PANCIC, Jovan

10. ADJANCIC, Bogdan
11. MILUNOVIC, Strahinja
12. VELICKOVIC, Dusan
13. ERIC, Nemanja

14. MICIC, David

15. JOSIPOVIC, Dimitrije
16. DRASKOVIC, Uros
17. DAVIDOVIC, Mateja
18. VELICKOVIC, Mateja
19. DJURDJEVIC, Pavle
20. FILIPOVIC, Ognjen
21. STOJKOVIC, Aleksa
22. GROZDANOVIC, Vasilije
DSQ STAMATOVIC, Mihajlo
DSQ STERDEVIC, Vasilije

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

TOSIC, llija

STOJIC, Uros
MARKOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Zeljko
GLISIC, Stefan
JOVANOVIC, Luka
RADMANOVAC, Luka
BOGDANOVIC, Nikola

ONoUA~WNE

GR.
09 Dubocica
09 Nis 2005

09  Napredak
09 Leskovac
09  Napredak

09 Pirat

09 Pirat

09 Dubocica

09 P.K.Ajkule sa Djetinje
09 Dubocica

09  Sloboda

09  Radnicki 1969
09 Napredak

09  Sveti Nikola
09 Napredak

07 Leskovac
07 Poseidon
08 Leskovac
07  Napredak

07 Delta

08 Dubocica

07 P.K.Ajkule sa Djetinje
08 Sloboda

07  Sveti Sava

07  Kraljevo

08 Mladost

07  Plivacki klub Olimpija Bor
08 Valis
08  Radnicki 1969

07  Delfin
07 Crnica
07 Bor

08  Napredak
08 Radnicki 1969

07  Dubocica
07  Dubocica
08 Viking

08 Pirat

08 Kralievo

05  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola
06  Napredak
06  Sveti Nikola
05 Poseidon
05  Sveti Nikola
05 Napredak
05 Crnica

Vreme Bodova

4410 187
4431 185
4510 175
46.20 163
50.21 127
50.68 123
55.46 94
55.95 91
56.17 90
56.41 89
56.83 87
1:02.77 65
49.88
1:00.44
1:05.91
3849 282
40.29 246
4059 240
4119 230
4281 205
4449 182
4533 172
48.77 138
50.14 127
51.23 119
51.24 119
5171 116
53.55 104
53.56 104
53.73 103
53.75 103
53.95 102
54.69 98
55.03 96
56.24 90
1:02.70 65
1:05.77 56
51.06
1:02.03
3530 365
36.65 327
3752 304
3852 281
39.72 256
4185 219
4252 209
4412 187
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 9, Decaci, 50m Prsno/Breast, Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

Rang

0.
10.
11.
DSQ
DSQ
DSQ

TODOROVIC, Nikola
ILIC, Filip
PAVLOVIC, Nemanja
KARAPANDZIN, Ivan
MILOJEVIC, Nemanja
MILOJEVIC, Nikola

G.R.

06
06
06
06
05
05

Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

13.
DSQ

LAZAREVIC, Nikola
DJORJDEVIC, Matija
ZIVKOVIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Nikola
KRSMANOVIC, Luka
AVRAMOVIC, Andrija
GLISIC, Pavle
MIJAILOVIC, Dimitrij
PEROVIC, Vidak
RADOVIC, Ognjen
ROZGIC, Mihajlo
JOVANOVIC, Djordje
STERDJEVIC, Vuk
MILANOQVIC, Djordje

ERBRIRRRIRRIREA

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

N O AWNE

PETKOVIC, Andrija
CANIC, Uros

JOIC, Veljko
ZLATKOVIC, Arandjel
JEVTIC, Viktor
POPQVIC, Pavle
GOJKOVIC, Krsman
BRANKOVIC, Luka

Apsolutna (Open)

PETKOVIC, Andrija
CANIC, Uros
LAZAREVIC, Nikola
VANIC, Lazar

JOIC, Veljko
ZLATKOVIC, Arandjel
JEVTIC, Viktor
DJORJDEVIC, Matija
ZIVKOVIC, Aleksa
TOSIC, llija

ZIVKOVIC, Nikola
KRSMANOVIC, Luka
MILOSAVLJEVIC, Nikola
POPOVIC, Pavle
STOJIC, Uros
AVRAMOVIC, Andrija
RADOMIROVIC, Nikola
MARKOVIC, Luka
JOIC, Pavle
DJORDJEVIC, Zeljko

01
02
02
02
01
01
01
01

01
02
03
99
02
02
01
03

04
05
04
04
00

01
06
04
00
06
07
06

Radnicki 1969
Mladost

Valis

Crnica
Kraljevo
Napredak

Sveti Nikola
Poseidon
Napredak
Napredak
Crnica

Pirat

Pirat

Valis
Kraljevo
P.K.Ajkule sa Djetinje
Kraljevo
Kraljevo
Kraljevo
Valis

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Leskovac
Napredak
Sveti Nikola
Kraljevo
Mladost

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Napredak
Leskovac
Leskovac
Napredak
Poseidon
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
Crnica
Crnica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat

Pirat
Napredak
Leskovac
Sveti Nikola

Vreme Bodova

4507 175
4590 166
46.58 159
39.91

53.05

59.10

31.73 503
3490 378
3491 378
35.86 349
3593 347
36.75 324
38.70 277
3950 261
40.07 250
40.10 249
45.88 166
48.73 139
50.64 123
54.22

31.04 538
3151 514
33.63 423
3390 413
34.78 382
36.33 335
3944 262
43.16 200
31.04 538
3151 514
31.73 503
32.74 458
33.63 423
33.90 413
34.78 382
3490 378
3491 378
3530 365
3586 349
3593 347
36.09 342
36.33 335
36.65 327
36.75 324
37.09 315
3752 304
3849 282
38.52 281
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 9, Muski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

GLISIC, Pavle
GOJKOVIC, Krsman
MIJAILOVIC, Dimitrij
GLISIC, Stefan
PEROVIC, Vidak
RADOQVIC, Ognjen
ZLONOGA, Milan
SAVIC, Nikola
FILOVSKI, Lazar
JOVANOVIC, Luka
RADMANOVAC, Luka
SOSIC, llija
BRANKOVIC, Luka
MARINKOQOVIC, Vuk
BOGDANOVIC, Nikola
IVKOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Sava
TODOROVIC, Nikola
MILADINOVIC, Veljko
LUCIC, Lazar
ROZGIC, Mihajlo

ILIC, Filip
CVETKOVIC, Aleksandar
PAVLOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Djordje
SLOVIC, Matija
PANCIC, Jovan
JONCIC, Milan
STERDJEVIC, Vuk
MISIC, Relja
ADJANCIC, Bogdan
MILUNOVIC, Strahinja
VELICKOVIC, Dusan
ERIC, Nemanja
MICIC, David
JOSIPOVIC, Dimitrije
DRASKOVIC, Uros
DAVIDOVIC, Mateja
VELICKOVIC, Mateja
DJURDJEVIC, Pavle
STEVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Lazar
RADOVIC, Jovan
FILIPOVIC, Ognjen
IGNJATOVIC, David
KNEZEVIC, Andrej
STOJKOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
GROZDANOVIC, Vasilije
KARAPANDZIN, Ivan
JOVANOVIC, Filip
STAMATOVIC, Mihajlo
MILOJEVIC, Nemanja
MILANOQVIC, Djordje
MILOJEVIC, Nikola
IVANOV, Petar

G.R.

04
01
04
05
04
03
07
08
07
05
05
07
01
09
05
09
08
06
09
07
04
06
09
06
03
08
07
09
04
09
07
08
07
08
08
07
07
07
08
08
09
09
09
07
09
09
07
09
08
06
09
08
05
04
05
09

Pirat

Kraljevo

Valis
Poseidon
Kraljevo
P.K.Ajkule sa Djetinje
Poseidon
Leskovac
Napredak
Sveti Nikola
Napredak
Delta

Mladost
Dubocica
Crnica

Nis 2005
Dubocica
Radnicki 1969
Napredak
P.K.Ajkule sa Djetinje
Kraljevo
Mladost
Leskovac
Valis

Kraljevo
Sloboda

Sveti Sava
Napredak
Kraljevo

Pirat

Kraljevo
Mladost
Plivacki klub Olimpija Bor
Valis

Radnicki 1969
Delfin

Crnica

Bor

Napredak
Radnicki 1969
Pirat
Dubocica
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica
Dubocica
Sloboda
Dubocica
Radnicki 1969
Viking

Crnica
Napredak
Pirat

Kraljevo

Valis
Napredak
Sveti Nikola

Vreme Bodova

38.70
39.44
39.50
39.72
40.07
40.10
40.29
40.59
41.19
41.85
42.52
42.81
43.16
44.10
44.12
44.31
44.49
45.07
45.10
45.33
45.88
45.90
46.20
46.58
48.73
48.77
50.14
50.21
50.64
50.68
51.23
51.24
51.71
53.55
53.56
53.73
53.75
53.95
54.69
55.03
55.46
55.95
56.17
56.24
56.41
56.83
1:02.70
1:02.77
1:05.77
39.91
49.88
51.06
53.05
54.22
59.10
1:00.44

277
262
261
256
250
249
246
240
230
219
209
205
200
187
187
185
182
175
175
172
166
166
163
159
139
138
127
127
123
123
119
119
116
104
104
103
103
102

98

96

91
90
90
89
87
65
65
56
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 9, Muski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ STERDEVIC, Vasilije 08 Kralievo 1:02.03
DSQ JAKOVLJEVIC, Matija 09 Napredak 1:05.91
Disciplina 15 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
02-Mar-19 - 16:57 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste
1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:56.47 317
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 3:03.11 284
3. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 3:06.18 270
4. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 3:09.38 257
5. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 3:13.11 242
6. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 3:24.01 205
7. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 3:34.14 177
8. UDIC, Andrija 07 Bor 3:43.43 156
9. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 4:0454 119
DSQ MILUNOVIC, Strahinja 08 Mladost 3:56.44

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 214739 372
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2:51.15 348
3. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:57.78 310
4. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 2:59.40 302
5. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 3:00.85 295
6. RISTIC, Marko 06  Dubocica 3:01.13 293
7. DJORDJEVIC, Danilo 06  Dubocica 3:1341 241
8. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 3:18.03 224
9. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 3:30.04 188
10. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 3:38.93 166

Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 2:27.31 546
2. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 2:38.10 442
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 2:43.69 398
4. KRSMANOVIC, Luka 04  Crnica 2:52.63 339
5. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 2:56.47 317
6. GLISIC, Pavle 04 Pirat 3:08.32 261
7. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 3:11.99 246
8. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 3:27.23 196
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste
1. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 2:25.46 567
2. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2:30.85 508
3. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 2:35.97 460
4. JEVTIC, Viktor 01  Napredak 2:43.75 397
5. JOIC, Veliko 02 Leskovac 2:49.44 359
6. DRASKOVIC, Radovan 02  Napredak 2:51.80 344
7. POPOQVIC, Pavle 01  Sveti Nikola 2:55.78 321
8. MILIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 2:56.12 319
9. BRANKOVIC, Luka 01 Miladost 3:3845 167
DSQ GOJKOVIC, Krsman 01 Kralievo 3:17.51
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 15, Muski, 200m Prsno/Breast

Apsolutna (Open)
CANIC, Uros

1

2. LAZAREVIC, Nikola
3. PETKOVIC, Andrija
4. ZLATKOVIC, Arandjel
5. STEFANOVIC, Uros
6. ZIVKOVIC, Aleksa
7
8
9

. JEVTIC, Viktor

. STOJIC, Uros

. JOIC, Veljko
10. TOSIC, llija

11. DRASKOVIC, Radovan
12. KRSMANOVIC, Luka
13. POPOVIC, Pavle

14. MILIKQVIC, Aleksa

15. AVRAMOVIC, Andrija

JOIC, Pavle
17. PUSICA, Aleksa

18. MARKOVIC, Luka
19. DJORDJEVIC, Zeljko

20. RISTIC, Marko
21. SAVIC, Nikola

22. MITROVIC, Aleksa

23. GLISIC, Pavle

24. ZLONOGA, Milan

25. MITAKOVIC, Marko
26. FILOVSKI, Lazar

27. DJORDJEVIC, Danilo
28. MARKOVIC, Andrej
29. LAKOVIC, Aleksandar
30. NIKOLIC, Aleksa

31. TODOROVIC, Nikola
32. JOVANOVIC, Sava
33. BRANKOVIC, Luka
34. PAVLOVIC, Nemanja

35. UDIC, Andrija

36. DAVIDOVIC, Mateja
DSQ GOJKOVIC, Krsman
DSQ MILUNOVIC, Strahinja

Disciplina 3
02-Mar-19 - 12:33

02  Sveti Nikola
03  Sveti Nikola
01  Sveti Nikola
02 Leskovac
04  Dubocica
04  Napredak
01  Napredak
06  Sveti Nikola
02 Leskovac
05  Sveti Nikola
02  Napredak
04  Crnica

01  Sveti Nikola
02  Napredak

04 Pirat
07 Leskovac
05 Pirat

06  Napredak
06  Sveti Nikola

06 Dubocica
08 Leskovac
08 Dubocica
04 Pirat

07 Poseidon
04 Bor

07  Napredak
06 Dubocica

05 Napredak
08  Sveti Nikola

04 Bor

06 Radnicki 1969
08 Dubocica

01 Mladost

06 Valis

07 Bor

07 Bor

01 Kraljevo

08 Mladost

Muski, 50m Delfin/Fly

2:2546 567
2:27.31 546
2:30.85 508
2:35.97 460
2:38.10 442
2:43.69 398
2:4375 397
2:47.39 372
2:49.44 359
2:51.15 348
2:51.80 344
2:52.63 339
2:55.78 321
2:56.12 319
2:56.47 317
2:56.47 317
2:57.78 310
2:59.40 302
3:00.85 295
3:01.13 293
3:03.11 284
3:06.18 270
3:08.32 261
3:09.38 257
3:11.99 246
3:13.11 242
3:1341 241
3:18.03 224
3:24.01 205
3:27.23 196
3:30.04 188
3:34.14 177
3:3845 167
3:38.93 166
3:4343 156
4:0454 119
3:17.51

3:56.44

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

CVETKOVIC, Aleksandar
IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko

MISIC, Relja
STEVIC, Ognjen

©ONoOOAWNE

PAVLOVIC, Lazar
KNEZEVIC, Andrej
JAKOVLJEVIC, Matija
DSQ JOVANOVIC, Filip

G.R.

09 Leskovac

09 Nis 2005
09  Napredak
09 Pirat

09 Pirat

09 Dubocica
09 Sloboda

09  Napredak
09  Napredak

Vreme Bodova

36.95 205
38.93 175
4089 151
4142 145
43.36 127
48.29 92
53.92 66
54.55 63
50.96

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 3, Decaci, 50m Delfin/Fly, Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

Rang
DSQ

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

15.

16.
DSQ
DSQ

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste
MILENKOQOVIC, Aleksandar

DJOKIC, Strahinja

MITIC, Petar
NIKOLIC, Vuk
MILIVOJEVIC, Marko
SAVIC, Nikola
DRASKOVIC, Nikola
JOVANOQVIC, Viktor
MIHAJLOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Sava
PETKOVIC, Petar
LUCIC, Lazar
DENKOVIC, Nemanja
MICIC, David
ADJANCIC, Bogdan
CVETANOVIC, Aleksa
DRASKOVIC, Uros
DAVIDOVIC, Mateja
TRAJKOVIC, Jovan
STERDEVIC, Vasilije

PAVLOVIC, Ugljesa
STEFANOVIC, Vladimir
PANDUROVIC, Petar
VALJAREVIC, Djordje
MILIVOJEVIC, Filip
STEFANOVIC, Lazar
DRASKOVIC, Luka
RADMANOVAC, Luka
GLISIC, Stefan

. JOKIC, Ognjen

RADONJIC, Sava
BOGOJEVIC, Marko
SARKOVIC, Mitar
NIKOLIC, Dimitrije
JOVIC, Filip
MAKISMOVIC, Vanja
MARKOVIC, Aleksa
ILIC, Filip
MARKOVIC, Andrej
MARINKOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Bogdan
MILOJEVIC, Nikola

GR.
09

07
08
07
08
08
08
07
08
08
07
08
08
07
07
07
07
07
08

05
06
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05
06
05
06
06
05
05
06
05
06
06
06
05

P.K.Ajkule sa Djetinje

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Leskovac
Poseidon
Crnica

Nis 2005
Dubocica
Sveti Nikola
P.K.Ajkule sa Djetinje
Crnica
Radnicki 1969
Kraljevo

Sveti Nikola
Crnica

Bor

Aqua 235
Kraljevo

Napredak
Delfin

Sveti Nikola
Poseidon
Rasina
Pirat

Pirat
Poseidon
Napredak
Poseidon
Delfin
Poseidon
Nis 2005
Radnicki 1969
Pirat
Leskovac
Valis

Sveti Nikola
Mladost
Napredak
Delfin

Sveti Sava
Crnica
Napredak

Vreme Bodova

53.05
3533 234
37.79 191
39.34 170
39.99 162
40.12 160
40.14 160
4058 155
4081 152
42.09 138
42.18 138
4386 122
4456 117
4547 110
47.34 97
47.51 96
55.18 61
51.79
54.12
30.08 380
3157 329
32.67 297
3320 283
3348 276
34.02 263
3440 254
3443 253
3511 239
3575 226
3595 222
36.00 222
36.10 220
3657 211
37.27 200
3729 199
37.74 192
38.23 185
3843 182
3940 169
41.33 146
4135 146
46.49 103
1:00.57 46
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1
2.
3.
4
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
DSQ

STEFANOVIC, Uros
DJORJDEVIC, Matija
DASKOVIC, Ognjen

. AVRAMOVIC, Andrija

TRIPKOVIC, Lazar
DJOKIC, Zvezdan
PETRONIJEVIC, Ognjen
GLISIC, Pavle
MIJAILOVIC, Dimitrij
KOVACEVIC, Vladimir
PEROVIC, Vidak
STERDJEVIC, Vuk
JEKIC, Milos

04  Dubocica
03 Poseidon
03 Valis

04 Pirat

03 Rasina
03 Crnica
04 Valis

04 Pirat

04 Valis

04 Valis

04  Kralievo
04  Kralievo

03 Kralievo

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

©CoNoOO AN E

PETKOVIC, Andrija
KRSTIC, Lazar

RAJIC, Uros

IVKOVIC, Sava

CANIC, Uros
MILOJEVIC, Bogdan
MILOSAVLJEVIC, Mateja
SKOKOVIC, Vukasin
RADOVANOVIC, Mirko

Apsolutna (Open)

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

VANIC, Lazar
PETKOVIC, Andrija
SPANOVIC, Lazar
MILOSAVLJEVIC, Nikola
KRSTIC, Lazar
STEFANOVIC, Uros
DJORJDEVIC, Matija
RAJIC, Uros

IVKOVIC, Sava

JANIC, Vasilije

. VRANIC, Dimitrije

MILENKOQVIC, Aleksandar
DASKOVIC, Ognjen
CANIC, Uros
MILOJEVIC, Bogdan
AVRAMOVIC, Andrija
PAVLOVIC, Ugljesa
STEFANOVIC, Vladimir
RADOMIROVIC, Nikola
TRIPKOVIC, Lazar
DJOKIC, Zvezdan
PANDUROVIC, Petar
VALJAREVIC, Djordje
PETRONIJEVIC, Ognjen
MILIVOJEVIC, Filip
GLISIC, Pavle
MILOSAVLJEVIC, Mateja
STEFANOVIC, Lazar

01  Sveti Nikola
02 Rasina

01 AquaZ235
01  Napredak
02  Sveti Nikola

02 Pirat

02 Mladost
02 Sloboda
02 Sloboda

99  Napredak
01  Sveti Nikola
00 Kraljevo

00 Crnica

02 Rasina
04  Dubocica
03 Poseidon
01 AquaZ235
01  Napredak
00  Sloboda

00 Kraljevo
05 Napredak

03 Valis

02  Sveti Nikola
02 Pirat

04  Pirat

06 Delfin

05  Sveti Nikola
00 Pirat

03 Rasina

03 Crnica

05 Poseidon
05 Rasina

04 Valis

06 Pirat

04 Pirat

02 Mladost

05 Pirat

29.43
29.58
30.17
31.00
32.86
32.86
33.66
34.06
34.69
36.07
36.58
47.58
36.59

27.39
2041
29.65
29.79
30.21
30.28
34.13
40.50
44.15

26.75
27.39
28.61
20.24
29.41
29.43
29.58
29.65
29.79
29.82
29.83
30.08
30.17
30.21
30.28
31.00
31.57
32.67
32.86
32.86
32.86
33.20
33.48
33.66
34.02
34.06
34.13
34.40

406
400
377
347
291
291
271
262
248
220
211

96

504
407
397
391
375
373
260
155
120

541
504
442
414
407
406
400
397
391
390
390
380
377
375
373
347
329
297
291
291
291
283
276
271
263
262
260
254
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna (Open)

Rang

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DRASKOVIC, Luka
MIJAILOVIC, Dimitrij
RADMANOVAC, Luka
MITIC, Petar

GLISIC, Stefan

JOKIC, Ognjen
RADONJIC, Sava
KOVACEVIC, Vladimir
BOGOJEVIC, Marko
SARKOVIC, Mitar
PEROVIC, Vidak
CVETKOVIC, Aleksandar
NIKOLIC, Dimitrije
JOVIC, Filip
MAKISMOVIC, Vanja
NIKOLIC, Vuk
MARKOVIC, Aleksa
ILIC, Filip

IVKOVIC, Vasilije
MILIVOJEVIC, Marko
MARKOVIC, Andrej
SAVIC, Nikola
DRASKOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Viktor
SKOKOVIC, Vukasin
MIHAJLOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Sava
MILADINOVIC, Veljko
MARINKOQVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Nemanja
MISIC, Relja
PETKOVIC, Petar
LUCIC, Lazar
STEVIC, Ognjen
DENKOVIC, Nemanja
RADOVANOVIC, Mirko
MICIC, David
ADJANCIC, Bogdan
JOVANOVIC, Bogdan
CVETANOVIC, Aleksa
DRASKOVIC, Uros
STERDJEVIC, Vuk
PAVLOVIC, Lazar
KNEZEVIC, Andrej
JAKOVLJEVIC, Matija
DAVIDOVIC, Mateja
MILOJEVIC, Nikola
JEKIC, Milos
JOVANOVIC, Filip
TRAJKOVIC, Jovan
DJOKIC, Strahinja
STERDEVIC, Vasilije
MILOSAVLJEVIC, Vanja

GR.

05 Poseidon
04 Valis

05 Napredak
07  Sveti Nikola
05 Poseidon
06 Delfin

05 Poseidon
04 Valis

06  Nis 2005
05 Radnicki 1969
04  Kraljevo

09 Leskovac
06 Pirat

06 Leskovac
05 Valis

08  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola
06 Mladost

09 Nis 2005

07 Radnicki 1969
05 Napredak
08 Leskovac
08 Poseidon
08 Crnica

02 Sloboda

07  Nis 2005

08 Dubocica
09  Napredak
06 Delfin

06  Sveti Sava
09 Pirat

08  Sveti Nikola
07 P.K.Ajkule sa Djetinje
09 Pirat

08 Crnica

02 Sloboda

08 Radnicki 1969
07 Kralievo

06 Crnica

07  Sveti Nikola
07 Crnica

04  Kraljevo

09 Dubocica
09 Sloboda

09  Napredak
07 Bor

05 Napredak
03 Kraljevo

09  Napredak
07 Aqua 235
09 P.K.Ajkule sa Djetinje
08 Kraljevo

11 Jagodina

Vreme Bodova

3443 253
3469 248
3511 239
3533 234
35.75 226
3595 222
36.00 222
36.07 220
36.10 220
3657 211
3658 211
36.95 205
37.27 200
3729 199
37.74 192
37.79 191
38.23 185
3843 182
3893 175
3934 170
3940 169
39.99 162
40.12 160
40.14 160
40.50 155
40.58 155
40.81 152
40.89 151
41.33 146
4135 146
4142 145
42.09 138
42.18 138
4336 127
4386 122
4415 120
4456 117
4547 110
46.49 103
47.34 97
4751 96
47.58 96
48.29 92
53.92 66
54.55 63
55.18 61
1:00.57 46
36.59
50.96
51.79
53.05
54.12
1:17.90
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 11 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 15:48 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste
1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3:07.22 194
Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:37.44 327
2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:43.78 291
3. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 2:54.46 240
4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:5492 239
5. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:06.26 197
Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.72 479
2. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:3485 344
3. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:37.82 325
4. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:38.23 322
5. PETRONIJEVIC, Ognjen 04 Valis 3:0229 211
6. MITAKOVIC, Marko 04 Bor 3:1855 163
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste
1. IVKOVIC, Sava 01  Napredak 2:3255 360
Apsolutna (Open)
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.72 479
2. IVKOVIC, Sava 01  Napredak 2:32.55 360
3. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:34.85 344
4. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:37.44 327
5. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:37.82 325
6. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:38.23 322
7. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:43.78 291
8. JANIC, Vasilije 00  Sloboda 2:52.65 248
9. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 2:5446 240
10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:5492 239
11. PETRONIJEVIC, Ognjen 04 Valis 3:0229 211
12. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 3:06.26 197
13. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3:07.22 194
14. MITAKOQVIC, Marko 04 Bor 3:1855 163
Disciplina 5 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
02-Mar-19 - 13:14 Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste
1. MITROVIC, Aleksa

2. LAKOVIC, Aleksandar
3. VELICKOVIC, Dusan

G.R.

08 Dubocica
08  Sveti Nikola

07  Plivacki klub Olimpija Bor

Vreme Bodova

2:51.15
3:00.69
3:37.28

262
223
128

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije

05-Mar-19 15:35 - Strana 17



Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 5, Muski, 200m MeSovito/Medley

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

NogA~whE

DIMITRIJEVIC, Viktor
TOSIC, llija
MILENKOVIC, Aleksandar
RISTIC, Marko
MARKOVIC, Luka
MILIVOJEVIC, Filip
BOGOJEVIC, Marko

05 Leskovac
05  Sveti Nikola
05 Napredak

06 Dubocica
06  Napredak
06 Pirat

06  Nis 2005

Miladjii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

N OrLNE

PESIC, Bratislav
LAZAREVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Nemanja
STANKOVIC, Djordje
STEFANOVIC, Uros
ZIVKOVIC, Nikola
MITAKOVIC, Marko
NIKOLIC, Aleksa

03 Dubocica
03  Sveti Nikola
03 Pirat

04  Dubocica
04  Dubocica
04  Napredak
04 Bor

04 Bor

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1.
2.
3.
DSQ

IVKOVIC, Sava
MILJKOVIC, Aleksa
MILOJEVIC, Bogdan
RADOVANOVIC, Mirko

Apsolutna (Open)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DSQ

PESIC, Bratislav
LAZAREVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Viktor
ZIVKOVIC, Nemanja
STANKOVIC, Djordje
IVKOVIC, Sava
STEFANOVIC, Uros
ZIVKOVIC, Nikola
TOSIC, llija
MILENKOVIC, Aleksandar
MILJKOVIC, Aleksa
RISTIC, Marko
MARKOVIC, Luka
MILOJEVIC, Bogdan
SPANOVIC, Lazar
MITROVIC, Aleksa
MILIVOJEVIC, Filip
BOGOJEVIC, Marko
LAKOVIC, Aleksandar
MITAKOVIC, Marko
NIKOLIC, Aleksa
VELICKOVIC, Dusan
RADOVANOVIC, Mirko

01  Napredak
02  Napredak

02 Pirat
02 Sloboda
03 Dubocica

03  Sveti Nikola
05 Leskovac
03 Pirat

04  Dubocica
01  Napredak
04  Dubocica
04  Napredak
05 Sveti Nikola
05 Napredak
02  Napredak

06 Dubocica
06  Napredak
02 Pirat

00 Kralievo
08 Dubocica
06 Pirat

06  Nis 2005
08  Sveti Nikola
04 Bor

04 Bor

o7

Plivacki klub Olimpija Bor

02 Sloboda

2:20.55
2:37.60
2:38.85
2:42.90
2:46.78
2:56.21
2:59.89

2:16.04
2:16.81
2:23.05
2:26.97
2:29.72
2:32.76
3:02.31
3:08.95

2:28.16
2:42.35
2:48.80
3:45.54

2:16.04
2:16.81
2:20.55
2:23.05
2:26.97
2:28.16
2:29.72
2:32.76
2:37.60
2:38.85
2:42.35
2:42.90
2:46.78
2:48.80
2:50.73
2:51.15
2:56.21
2:59.89
3:00.69
3:02.31
3:08.95
3:37.28
3:45.54

474
336
328
304
284
240
226

523
514
450
415
392
369
217
195

405
307
273

523
514
474
450
415
405
392
369
336
328
307
304
284
273
264
262
240
226
223
217
195
128
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 17
02-Mar-19 - 17:46

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018
Rang

Ulazni Pioniri

1. Napredak Ulazni Pioniri
MILADINOVIC, Veliko
JAKOVLJEVIC, Matija

Pioniri

1. Napredak Pioniri
FILOVSKI, Lazar
VELICKOVIC, Mateja

DSQ Radnicki Pioniri

09
09

07
08

Napredak
JOVANOVIC, Filip
JONCIC, Milan

Napredak
CEKIC, Bogdan
MILENOVIC, Mateja

Radnicki 1969

MILIVOJEVIC, Marko, MICIC, David, DJURDJEVIC, Pavle, VUJANAC, Mihailo

DSQ Sv. Nikola Pioniri

Sveti Nikola

LAKOQVIC, Aleksandar, NIKOLIC, Vuk, PETKOVIC, Petar, MITIC, Petar

Kadeti

1. Napredak Kadeti
MILENKOQVIC, Aleksandar
RADMANOVAC, Luka

2. Sv. Nikola Kadeti
TOSIC, lija
STOJIC, Uros

3. Dubocica Kadeti
PAVLOVIC, Darko
RISTIC, Marko

4. Pirat Kadeti
MILIVOJEVIC, Filip
NIKOLIC, Dimitrije

5. Valis Kadeti
STEFANOVIC, Simon
STOJANOQVIC, Petar

Mladji i Stariji Juniori
1. Dubocica M. i St. Juniori

MILENOVIC, Nikola
STEFANOVIC, Uros

2. Sv. Nikola MI. i St. Juniori

CANIC, Uros
LAZAREVIC, Nikola

3. Napredak Ml. i St. Juniori
JEVTIC, Viktor
IVKOVIC, Sava

4. Valis Ml. i St. Juniori
DASKOVIC, Ognjen
PETRONIJEVIC, Ognjen

5. Pirat Ml. i St. Juniori
NESOVIC, Nemanja
GLISIC, Pavle

05
05

05
06

05
06

06
06

05
05

02
04

02
03

01
01

03
04

04
04

Napredak
MARKOVIC, Luka
JANKOVIC, Luka

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Luka
STEFANOVIC, Vladimir

Dubocica
DJORDJEVIC, Danilo
DJEKIC, Pavle

Pirat

STEFANOVIC, Lazar
PUSICA, Aleksa

Valis
MAKISMOVIC, Vanja
PAVLOVIC, Nemanja
Dubocica

STANKOVIC, Djordje
PESIC, Bratislav

Sveti Nikola

POPOVIC, Pavle
PETKOVIC, Andrija

Napredak
MILIKOVIC, Aleksa
MARKOVIC, Dimitrije

Valis
KOVACEVIC, Vladimir
MIJAILOVIC, Dimitrij

Pirat
AVRAMOVIC, Andrija
MILOJEVIC, Bogdan

09
09

07
08

06
05

05
05

06
06

05
05

05
06

04
03

01
01

02
03

04
04

04
02

Vreme Bodova

2:49.45

2:34.86

1:55.17

1:59.21

2:01.85

2:03.77

2:07.98

1:43.58

1:46.34

1:47.61

1:56.05

2:00.32

115

151

368

332

311

297

268

507

468

452

360

323
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 17, Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1.

Crnica Open
MILOSAVLJEVIC, Nikola
DJOKIC, Zvezdan

Poseidon Open
DJORJDEVIC, Matija
PANDUROVIC, Petar

Kraljevo 1

SPANOVIC, Lazar
GOJKOVIC, Krsman

Leskovac Open
DIMITRIJEVIC, Viktor
JOIC, Pavle

Napredak Open
ZIVKOVIC, Nikola
MARKOVIC, Andrej

Sv. Nikola Open
MARKOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Djordje

Disciplina 8
02-Mar-19 - 14:29

00
03

03
05

00
01

05
07

04
05

05
08

Crnica

KRSMANOVIC, Luka

FILIPOVIC, Nemanja

Poseidon
DRASKOVIC, Luka
BOROJEVIC, Djordje

Kraljevo

JEKIC, Milos
VRANIC, Dimitrije

Leskovac

ZLATKOVIC, Arandjel

JOIC, Veliko

Napredak

DRASKOVIC, Radovan

ZIVKOVIC, Aleksa
Sveti Nikola

CVETANOVIC, Aleksa

DJORDJEVIC, Zeliko

Zenski, 100m Slobodno/Free

04
03

05
04

03
00

02
02

02
04

07
06

1:4854 440
1:52.31 397
1:55.05 370
1:55.38 366
1:57.42 348
2:22.24 195

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

TASIC, Dunja
TOMAC, Martina
PALEZEVIC, Lenka
JOVANIC, Sofija
DJORDJEVIC, Teodora
RISTIC, Danica
MARJANOVIC, Iva
MITROVIC, Jana
PETROVIC, Teodora
PETROVIC, Sofija
NIKOLIC, Milica
DJOKOVIC, Lena
NIKOLIC, Teodora

MILIVOJEVIC, Sofija
KRSMANOVIC, Ana
STOJANOVIC, Anja
VELINQV, Ena
DIMITRIJEVIC, Leona
NIKOLIC, Neda
KOSTIC, Sara
RISTIC, Minja
ZUNIC, Nevena
ZIVADINOVIC, Tatjana
MILOSEVIC, Jovana
VUCIC, Petra
MARKOVIC, Andela

G.R.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08
08
08
09
09
08
08
09
08
09
09
09
08

Poseidon
Crnica
Delfin
Crnica
Rasina
Dubocica
Delfin
Valis
Delfin
Rasina
Rasina
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica

Pirat
Crnica
Dubocica
Nis 2005
Leskovac
Crnica
Leskovac
Dubocica
Delfin
Crnica
Rasina
Sveti Nikola
Delta

Vreme Bodova

1:23.21 220
1:30.77 169
1:32.15 162
1:36.78 139
1:37.77 135
1:38.11 134
1:39.39 129
1:42.47 117
1:43.28 115
1:45.86 106
1:50.57 93
1:55.15 83
2:17.13 49
1:11.82 342
1:12.68 330
1:14.77 303
1:17.15 276
1:18.07 266
1:22.95 222
1:23.00 221
1:23.18 220
1:2543 203
1:26.06 199
1:27.05 192
1:27.11 191
1:28.39 183
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 8, Devojcice, 100m Slobodno/Free, Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

Rang G.R. Vreme Bodova
14. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:2941 177
15. DIDANOVIC, Katarina 08 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:30.23 172
16. TOMIC, Mirjana 08 Delfin 1:31.20 167
17. JOKOVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 1:31.27 166
18. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 1:32.16 162
19. JAKOVLJEVIC, Danica 08  Radnicki 1969 1:33.79 153
20. MUTAVDZIC, Una 09 AgquaZ235 1:34.37 150
21. STOJANOVIC, Eleonora 09 AgquaZ235 1:3549 145
22. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:3745 137
23. POPOVIC, Emilija 08 Viking 1:38.82 131
24. MIJAJILOVIC, Sara 09 AgquaZ235 1:41.69 120
25. PAVLOVIC, Nadja 08 Jagodina 1:41.84 120
26. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:47.26 102
27. MILETIC, Ana 08 Viking 1:47.72 101
28. PETROVIC, Petra 08 Miladost 1:49.53 96

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:07.90 405
2. POPOQVIC, Nina 06  Nis 2005 1:09.56 376
3. DRAGUTINOQVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:09.66 375
4. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 1:10.39 363
5. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 1:12.23 336
6. DJORDJEVIC, Milica 06  Radnicki 1969 1:13.35 321
7. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:13.70 316
8. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 1:15.85 290
9. NESIC, Iva 07  Nis 2005 1:16.19 286
10. MILOSAVLJEVIC, Anita 06  Radnicki 1969 1:16.38 284
11. TESIC, lva 06 Aqua235 1:18.02 267
12. FILIPOVIC, Anita 07 Pirat 1:18.81 259
13. ILIC, Nadja 07  Delfin 1:20.09 246
14. PEJIC, Anastasija 07  Dubocica 1:20.84 240
15. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:21.24 236
16. TERZIC, lva 06  Napredak 1:21.53 234
17. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 1:21.61 233
18. PESIC, Petra 07  Dubocica 1:22.03 229
19. KRSTIC, Katarina 07  Delfin 1:22.24 228
20. MIHAJLOVIC, Klara 07 Crnica 1:23.94 214
21. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 1:25.94 199
22. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 1:26.40 196
23. IVANOVIC, Lea 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:27.90 186
24. VUKOJEVIC, Sofija 06  Napredak 1:2841 183
25. ISAILOVIC, Marija 07  Delfin 1:29.86 174
26. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua?235 1:32.61 159
27. IGNJATOVIC, Kaja 07  Dubocica 1:35.61 145
28. MANIC, Tara 06  Napredak 1:37.45 137
29. UROSEVIC, Petra 06  Jagodina 1:47.33 102
30. ZIVKOVIC, Masa 07  Dubocica 1:49.02 97
31. IVANKOVIC, Ivana 07  Crnica 1:49.81 95
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

MARKOVIC, Jana
TODORCEVIC, Tijana
MIHAILOVIC, Dunja
JOVANOVIC, Dina
RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
KRSTIC, Minja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
PUSICA, Ivana
STEVANOVIC, Stasa
SAVIC, Nadja

DUNJIC, Marta

JEVTIC, Ksenija
POPOVIC, Dunja
RISTIC, Kristina
MANCIC, Lana
MIHAILOVIC, Nadja
VELISAVLJEVIC, Natasa
STOJIC, Melanija

GUOQ, Ana

. JOVANOVIC, Natalija

04  Crnica

04 Valis

05 Pirat

04  Radnicki 1969
04 Valis

05 Radnicki 1969
05 Napredak

04  Sveti Nikola
04  Radnicki 1969
05 Napredak

05 Viking

04  Radnicki 1969
04  Delfin

04  P.K.Ajkule sa Djetinje
04  Dubocica

05 Mladost

05 Pirat

05 Crnica

05 Bor

04  Dubocica

04  Jagodina

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

=

=
CoOoNOOR~WN

KRSTIC, Janja

RISTIC, Milica
MILOSAVLJEVIC, Martina
STEVIC, Anja
TOMASEVIC, Jana
LAZIC, Andjela
DAMNJANOVIC, Andjelija
GRUBAN, Nadja
MALINOVIC, Katarina
STOJKOVIC, Nikoleta

Apsolutna (Open)

16.
17.
18.
19.

MARKOQOVIC, Jana
MITIC, Jovana
TODORCEVIC, Tijana
KRSTIC, Janja
MIHAILOVIC, Dunja
JOVANOVIC, Dina
RISTIC, Milica
MILOSAVLJEVIC, Martina
STEVIC, Anja
RADOJEVIC, Anja
TOMASEVIC, Jana
TURANJANIN, Sara
KRSTIC, Minja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
CIRIC, Jelena

PUSICA, Ivana
STEVANOVIC, Stasa
SAVIC, Nadja

DUNJIC, Marta

03  Napredak

03 Valis

03 Crnica

03 Pirat

03 Valis

03 Valis

03 Valis

03  Delfin

03  Delfin

03 Dubocica
04  Crnica

01  Nis 2005
04 Valis

03  Napredak
05 Pirat

04  Radnicki 1969
03 Valis

03 Crnica

03 Pirat

04 Valis

03 Valis

05 Radnicki 1969
05 Napredak

04  Sveti Nikola
06 Leskovac

04  Radnicki 1969
05 Napredak

05 Viking

04  Radnicki 1969

590.31
1:02.23
1:04.70
1:05.27
1:05.85
1:06.99
1:07.37
1:07.48
1:07.91
1:08.01
1:08.03
1:09.13
1:09.80
1:12.44
1:13.66
1:13.77
1:14.49
1:15.80
1:43.09
2:02.50
2:03.40

1:04.43
1:05.36
1:05.70
1:05.72
1:06.15
1:09.28
1:11.61
1:17.90
1:21.44
1:32.84

59.31
1:01.00
1:02.23
1:04.43
1:04.70
1:05.27
1:05.36
1:05.70
1:05.72
1:05.85
1:06.15
1:06.99
1:07.37
1:07.48
1:07.90
1:07.91
1:08.01
1:08.03
1:09.13

608
526
468
456

422
414
412
405
403
403
384
373
333
317
316
306
291
115

69

67

474
454
447
447
438
381
345
268
234
158

608
559
526
474
468
456
454
447
447

438
422
414
412
405
405
403
403
384

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije

05-Mar-19 15:35 - Strana 22



Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova
20. LAZIC, Andjela 03 \Valis 1:09.28 381
21. POPOVIC, Nina 06  Nis 2005 1:09.56 376
22. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:09.66 375
23. JEVTIC, Ksenija 04  Delfin 1:09.80 373
24. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 1:10.39 363
25. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 \Valis 1:11.61 345
26. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:11.82 342
27. SAVIC, Marija 06 Radnicki 1969 1:12.23 336
28. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:12.44 333
29. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 1:12.68 330
30. DJORDJEVIC, Milica 06  Radnicki 1969 1:13.35 321
31. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 1:13.66 317
32. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 1:13.70 316
33. MANCIC, Lana 05 Miladost 1:13.77 316
34. MIHAILOVIC, Nadja 05 Pirat 1:14.49 306
35. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:14.77 303
36. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 1:15.80 291
37. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 1:15.85 290
38. MILETIC, Tina 01  Viking 1:16.05 288
39. NESIC, Ilva 07  Nis 2005 1:16.19 286
40. MILOSAVLJEVIC, Anita 06  Radnicki 1969 1:16.38 284
41. VELINOQV, Ena 09 Nis 2005 1:17.15 276
42. GRUBAN, Nadja 03  Delfin 1:17.90 268
43. TESIC, lva 06 Aqua?235 1:18.02 267
44. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 1:18.07 266
45. FILIPOVIC, Anita o7 Pirat 1:18.81 259
46. ILIC, Nadja 07  Delfin 1:20.09 246
47. PEJIC, Anastasija 07  Dubocica 1:20.84 240
48. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 1:21.24 236
49. MALINOVIC, Katarina 03 Delfin 1:21.44 234
50. TERZIC, Iva 06  Napredak 1:21.53 234
51. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 1:21.61 233
52. PESIC, Petra 07  Dubocica 1:22.03 229
53. KRSTIC, Katarina 07  Delfin 1:22.24 228
54. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:22.95 222
55. KOSTIC, Sara 08 Leskovac 1:23.00 221
56. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:23.18 220
57. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:23.21 220
58. MIHAJLOVIC, Klara 07 Crnica 1:23.94 214
59. ZUNIC, Nevena 08 Delfin 1:25.43 203
60. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 1:25.94 199
61. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:26.06 199
62. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 1:26.40 196
63. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:27.05 192
64. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 1.27.11 191
65. IVANOVIC, Lea 06  Plivacki klub Olimpija Bor 1:27.90 186
66. MARKOVIC, Andela 08 Delta 1:28.39 183
67. VUKOJEVIC, Sofija 06  Napredak 1:28.41 183
68. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:29.41 177
69. ISAILOVIC, Marija 07  Delfin 1:29.86 174
70. DIDANOVIC, Katarina 08 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:30.23 172
71. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:.30.77 169
72. TOMIC, Mirjana 08 Delfin 1:31.20 167
73. JOKOVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 1:31.27 166
74. PALEZEVIC, Lenka 10  Delfin 1:32.15 162
75. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:32.16 162
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

VK-EXH

STOJANOQVIC, Teodora
STOJKOVIC, Nikoleta
JAKOVLJEVIC, Danica
MUTAVDZIC, Una
STOJANOQVIC, Eleonora
IGNJATOVIC, Kaja
JOVANIC, Sofija
MANIC, Tara
DIMITRIJEVIC, Anastasija
DJORDJEVIC, Teodora
RISTIC, Danica
POPOQVIC, Emilija
MARJANOVIC, Iva
MIJAJLOVIC, Sara
PAVLOVIC, Nadja
MITROVIC, Jana
STOJIC, Melanija
PETROVIC, Teodora
PETROVIC, Sdfija
STAJIC, Ana
UROSEVIC, Petra
MILETIC, Ana
ZIVKOVIC, Masa
PETROVIC, Petra
IVANKOVIC, Ivana
NIKOLIC, Milica
DJOKOVIC, Lena
GUQO, Ana
JOVANOVIC, Natalija
NIKOLIC, Teodora

PESIC, Milica

Disciplina 2
02-Mar-19 - 11:42

G.R.

07
03
08
09
09
07
10
06
09
10
10
08
10
09
08
10
05
10
10
08
06
08
07
08
07
10

10
04
04
10

04

Aqua 235
Dubocica
Radnicki 1969
Aqua 235
Aqua 235
Dubocica
Crnica
Napredak
Rasina
Rasina
Dubocica
Viking
Delfin

Aqua 235
Jagodina
Valis

Bor

Delfin
Rasina
Sveti Nikola
Jagodina
Viking
Dubocica
Mladost
Crnica
Rasina
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica
Jagodina
Dubocica

Dubocica

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:32.61 159
1:32.84 158
1:33.79 153
1:34.37 150
1:35.49 145
1:35.61 145
1:36.78 139
1:37.45 137
1:37.45 137
1:37.77 135
1:38.11 134
1:38.82 131
1:39.39 129
1:41.69 120
1:41.84 120
1:42.47 117
1:43.09 115
1:43.28 115
1:45.86 106
1:47.26 102
1:47.33 102
1:47.72 101
1:49.02 97
1:49.53 96
1:49.81 95
1:50.57 93
1:55.15 83
2:02.50 69
2:03.40 67
2:17.13 49
1:06.79 425

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

NogsrwNhE

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

ok wbnpE

KRSMANOVIC, Ana
STOJANOVIC, Anja
MILIVOJEVIC, Sofija
STOJANOQVIC, Eleonora
RISTIC, Minja

ZUNIC, Nevena
STANKOVIC, Marina

CIRIC, Jelena
DRAGUTINQVIC, Miona
ZDRAVKOVIC, Lana
DJORDJEVIC, Milica
LAZIC, Una
ZIVADINOVIC, Kaja

GR.

08
08
08
09
09
08
08

06
06
06
06
07
07

Crnica

Dubocica

Pirat

Aqua 235

Dubocica

Delfin

Plivacki klub Olimpija Bor

Leskovac
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Pirat

Radnicki 1969

Vreme Bodova

5:23.63 380
5:32.84 349
5:46.76 309
6:17.66 239
6:19.05 236
6:45.53 193
7:0862 163
5:09.56 434
5:11.34 427
5:15.06 412
5:23.06 382
5:38.03 333
5:38.05 333
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 2, Devojcice, 400m Slobodno/Free, Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

Rang

7.
8.

0.
10.
11.
12.
13.
14.
DSQ

MILOSAVLJEVIC, Anita
FILIPOVIC, Anita
IVANOVIC, Lea
JEVREMOVIC, Danica
ILIC, Nadja

TESIC, Iva

ILIC, Miljana
STAJKOVIC, Andjela
SAVIC, Marija

G.R.

06
07
06
06
07
06
07
07
06

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

MARKOVIC, Ana
KRSTIC, Minja
JOVANOVIC, Dina
TASIC, Ivona
DUNJIC, Marta
TURANJANIN, Sara
MARKOVIC, Minja
PUSICA, Ivana
STAJKOVIC, Anastasija
ILIC, Jelena

DINIC, Nina
STOJIC, Melanija

04
05
04
05
04
05
05
04
05
04
05
05

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1.
2.
3.

KRSTIC, Janja
LUKIC, Tijana
TOSIC, Elena

Apsolutna (Open)

MARKOVIC, Ana
KRSTIC, Minja

KRSTIC, Janja
JOVANOVIC, Dina
LUKIC, Tijana

CIRIC, Jelena

TASIC, Ivona
DRAGUTINOQVIC, Miona
DUNJIC, Marta
ZDRAVKOVIC, Lana
TURANJANIN, Sara
DJORDJEVIC, Milica
MARKOVIC, Minja
KRSMANOVIC, Ana
PUSICA, Ivana
STOJANOVIC, Anja
LAZIC, Una
ZIVADINOVIC, Kaja
MILIVOJEVIC, Sofija
MILOSAVLJEVIC, Anita
FILIPOVIC, Anita
IVANOVIC, Lea

TOSIC, Elena
STAJKOVIC, Anastasija

03
03
03

04
05
03
04
03
06
05
06
04
06
05
06
05
08
04
08
07
07
08
06
07
06
03
05

Radnicki 1969

Pirat

Plivacki klub Olimpija Bor
Bor

Delfin

Aqua 235

Bor

Napredak

Radnicki 1969

Pirat
Napredak
Radnicki 1969
Dubocica
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Napredak
Radnicki 1969
Napredak
Delfin

Bor

Bor

Napredak
Napredak
Sloboda

Pirat
Napredak
Napredak
Radnicki 1969
Napredak
Leskovac
Dubocica
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Napredak
Crnica
Radnicki 1969
Dubocica
Pirat

Radnicki 1969
Pirat

Radnicki 1969
Pirat

Plivacki klub Olimpija Bor
Sloboda
Napredak

Vreme Bodova

5:46.89 309
5:48.46 304
5:4853 304
6:02.72 270
6:09.06 256
6:18.67 237
6:25.97 224
6:30.58 216
5:19.54

4:5290 513
4:58.75 483
5:02.79 464
5:10.39 431
5:14.84 413
5:17.43 403
5:23.08 382
5:26.57 370
5:50.79 298
6:02.09 271
6:15.88 242
5:01.44 470
5:03.85 459
5:49.92 301
4:5290 513
4:58.75 483
5:01.44 470
5:02.79 464
5:03.85 459
5:09.56 434
5:10.39 431
5:11.34 427
5:14.84 413
5:15.06 412
5:17.43 403
5:23.06 382
5:23.08 382
5:23.63 380
5:26.57 370
5:32.84 349
5:38.03 333
5:38.05 333
5:46.76 309
5:46.89 309
5:48.46 304
5:4853 304
5:49.92 301
5:50.79 298
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna (Open)

Rang

25. ILIC, Jelena

26. JEVREMOVIC, Danica
27. ILIC, Nadja

28. DINIC, Nina

29. STOJANOVIC, Eleonora
30. TESIC, Iva

31. RISTIC, Minja

32. ILIC, Miljana

33. STAJKOVIC, Andjela
34. ZUNIC, Nevena

35. STANKOVIC, Marina
DSQ SAVIC, Marija

DNF STOJIC, Melanija

Disciplina 14
02-Mar-19 - 16:32

G.R.

04
06
07
05
09
06
09
07
07
08
08
06
05

Delfin

Bor

Delfin

Bor

Aqua 235
Aqua 235
Dubocica

Bor

Napredak
Delfin

Plivacki klub Olimpija Bor
Radnicki 1969
Bor

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

6:02.09 271
6:02.72 270
6:09.06 256
6:15.88 242
6:17.66 239
6:18.67 237
6:19.05 236
6:25.97 224
6:30.58 216
6:45.53 193
7:08.62 163
5:19.54

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. KOVAC, Kala

2. KRSMANOVIC, Ana
3. JOVIC, Jana

4. NIKOLIC, Neda

5. STANKOVIC, Katarina
6. ZUNIC, Nevena

7. VUCIC, Petra

8. ZIVADINOVIC, Tatjana
9. MUTAVDZIC, Una
10. ZDRAVKOVIC, Emilija
11. ANDREJEVIC, Milica
12. MIJAJLOVIC, Sara

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. KRSTIC, Anja
2. ZDRAVKOVIC, Lana
3. CIRIC, Jelena
4. NESIC, Iva

5. FILIPOVIC, Anita
6. PELIVANOVIC, Ivona
7. TERZIC, Iva

8. ZIVADINOVIC, Kaja

9. ILIC, Miljana

10. TESIC, Iva

11. STAJKOVIC, Andjela
12. PEJIC, Anastasija

13. MILOSAVLJEVIC, Anita
14. ILIC, Nadja

15. STOJANOVIC, Teodora
16. MILIC, Nada

17. VUKOJEVIC, Sofija
18. IVANKOVIC, Ivana
DSQ RADOSAVLIJEVIC, Iva
DSQ CIRKOVIC, Kaja

G.R.

08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09

06
06
06
07
07
07
06
07
07
06
07
07
06
07
07
07
06
07
07
07

Delta
Crnica
Rasina
Crnica

Nis 2005
Delfin

Sveti Nikola
Crnica
Aqua 235
Nis 2005
Sveti Nikola
Aqua 235

Nis 2005

Nis 2005
Leskovac

Nis 2005

Pirat

Crnica
Napredak
Radnicki 1969
Bor

Aqua 235
Napredak
Dubocica
Radnicki 1969
Delfin

Aqua 235

Nis 2005
Napredak
Crnica

Crnica
Napredak

Vreme Bodova

1:24.96 271
1:25.10 270
1:32.76 208
1:33.11 206
1:33.45 204
1:38.36 175
1:43.68 149
1:4454 145
1:45.49 141
1:50.90 122
1:53.07 115
2:0227 91
1:18.63 342
1:18.89 339
1:18.92 339
1:19.78 328
1:22.89 292
1:24.43 276
1:20.12 235
1:30.84 222
1:31.14 220
1:31.44 217
1:3155 217
1:32.14 213
1:33.08 206
1:38.66 173
1:44.43 146
1:44.46 146
1:46.82 136
2:0558 84
1:31.16

Splash Meet Manager, 11.58223
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 14, Zenski, 100m Ledno/Back

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

MARKOQOVIC, Jana
RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
RISTIC, Jana
MARKOVIC, Ana
KRSTIC, Minja
PUSICA, Ivana
POPOVIC, Dunja
STEVANOVIC, Stasa
MARKOVIC, Minja

. VUKMIROVIC, Nadja

STOJIC, Melanija

04  Crnica

04 Valis

05 Radnicki 1969
05 Sveti Nikola

04 Pirat

05 Napredak

04  Radnicki 1969

04  P.K.Ajkule sa Djetinje
05 Napredak

05 Napredak

04  Miladost

05 Bor

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1.
2.
3.
4.

DSQ

NIKOLIC, Mina
RISTIC, Milica

LAZIC, Andjela
CANKOVIC, Jelena
STOJKOVIC, Nikoleta

Apsolutna (Open)

MARKOVIC, Jana
JOVANOVIC, Ksenija
RADOJEVIC, Anja
NIKOLIC, Mina
TURANJANIN, Sara
RISTIC, Jana
MARKOVIC, Ana
RISTIC, Milica
KRSTIC, Minja
KRSTIC, Anja
ZDRAVKOVIC, Lana
CIRIC, Jelena
PUSICA, Ivana
NESIC, Iva
POPOVIC, Dunja
LAZIC, Andjela
CANKOVIC, Jelena
FILIPOVIC, Anita
STEVANOVIC, Stasa
PELIVANOVIC, Ivona
KOVAC, Kala
KRSMANOVIC, Ana
MARKOVIC, Minja
TERZIC, Iva
VUKMIROVIC, Nadja
ZIVADINOVIC, Kaja
ILIC, Miljana

TESIC, Iva
STAJKOVIC, Andjela
PEJIC, Anastasija

. JOVIC, Jana

MILOSAVLJEVIC, Anita
NIKOLIC, Neda

03  Nis 2005

03 Valis

03 Valis

03 Bor

03 Dubocica

04 Crnica

99  Radnicki 1969
04 Valis

03  Nis 2005

05 Radnicki 1969
05  Sveti Nikola

04 Pirat

03 \Valis

05 Napredak
06  Nis 2005
06  Nis 2005

06 Leskovac
04 Radnicki 1969

07  Nis 2005

04  P.K.Ajkule sa Djetinje
03 \Valis

03 Bor

07 Pirat

05 Napredak

07 Crnica

08 Delta

08 Crnica

05 Napredak

06  Napredak

04  Mladost

07  Radnicki 1969
07 Bor

06 Aqua?235

07  Napredak

07 Dubocica

08 Rasina

06  Radnicki 1969
08 Crnica

1:05.19 601
1:09.61 494
1:12.24 442
1:13.60 417
1:13.96 411
1:1859 343
1:19.56 330
1:20.06 324
1:23.24 288
1:28.15 243
1:29.53 232
1:32.30

1:11.15 462
1:14.36 405
1:20.44 320
1:22.77 293
1:50.11

1:05.19 601
1:07.06 552
1:09.61 494
1:11.15 462
1:12.24 442
1:13.60 417
1:13.96 411
1:14.36 405
1:1859 343
1:18.63 342
1:18.89 339
1:18.92 339
1:19.56 330
1:19.78 328
1:20.06 324
1:2044 320
1:22.77 293
1:22.89 292
1:23.24 288
1:2443 276
1:2496 271
1:25.10 270
1:28.15 243
1:29.12 235
1:29.53 232
1:30.84 222
1:31.14 220
1:31.44 217
1:31.55 217
1:32.14 213
1:32.76 208
1:33.08 206
1:33.11 206
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 14, Zenski, 100m Ledno/Back, Apsolutna (Open)

Rang

34. STANKOVIC, Katarina
35. ZUNIC, Nevena

36. ILIC, Nadja

37. VUCIC, Petra

38. STOJANOVIC, Teodora
39. MILIC, Nada

40. ZIVADINOVIC, Tatjana
41. MUTAVDZIC, Una
42. VUKOJEVIC, Sofija
43. ZDRAVKOVIC, Emilija
44. ANDREJEVIC, Milica
45. MITROVIC, Jana

46. MIJAJLOVIC, Sara
47. IVANKOVIC, Ivana
DSQ RADOSAVLJEVIC, Iva
DSQ CIRKOVIC, Kaja
DSQ STOJIC, Melanija
DSQ STOJKOVIC, Nikoleta

VK-EXH PESIC, Milica

Disciplina 10
02-Mar-19 - 15:29

GR.

08  Nis 2005
08  Delfin

07  Delfin

09  Sveti Nikola
07 Aqua235
07  Nis 2005
09 Crnica

09 AquaZ235
06  Napredak
08 Nis 2005
09  Sveti Nikola
10 Valis

09 AgquaZ235
07 Crnica

07 Crnica

07  Napredak
05 Bor

03 Dubocica
04  Dubocica

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:33.45 204
1:38.36 175
1:38.66 173
1:43.68 149
1:44.43 146
1:44.46 146
1:4454 145
1:4549 141
1:46.82 136
1:50.90 122
1:53.07 115
1:53.19 114
2:02.27 91
2:05.58 84
1:31.16

1:32.30

1:50.11

1:24.31 278

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

1. DJORDJEVIC, Teodora

2. PALEZEVIC, Lenka

3. MARJANOVIC, Ilva

4. TOMAC, Martina

5. RISTIC, Danica

6. TASIC, Dunja

7. NIKOLIC, Teodora

8. DJOKOVIC, Lena

9. POPOQVIC, Jelica
10. PETROVIC, Sofija
11. IVANOVIC, Ena

DSQ VUKOVIC, Teodora

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. RISTIC, Minja

2. JOVIC, Jana

3. ZIVANOVIC, Minja

4. STANOJEVIC, Nina
5. TOMIC, Mirjana

6. KOVAC, Sara

7. DIMITRIJEVIC, Leona
8. DIDANOQVIC, Katarina
9

DIMITRIJEVIC, Anastasija

10. STAJIC, Ana

11. STANKOVIC, Katarina
12. ISAILOVIC, Marta
13. JOKOVIC, Dunja

GR.

10 Rasina
10 Delffin

10 Delffin

10  Crnica

10 Dubocica
10 Poseidon
10 Dubocica

10 P.K.Ajkule sa Djetinje

10  Plivacki klub Olimpija Bor
10 Rasina

10  Plivacki klub Olimpija Bor
10 Rasina

09 Dubocica
08 Rasina

08 Nis 2005
09  Sveti Nikola
08  Delfin

09 Delta

09 Leskovac

08 P.K.Ajkule sa Djetinje
09 Rasina

08  Sveti Nikola

08 Nis 2005

09 Delfin

09  Radnicki 1969

Vreme Bodova

5241 163
53.26 155
54.16 147
5549 137
56.18 132
56.45 130
57.06 126
58.16 119
5849 117
50.07 113
1:08.65 72
1:15.12
46.01 241
4732 221
4760 217
48.03 212
48.36 207
48.87 201
50.25 185
50.88 178
51.05 176
5131 173
5145 172
53.44 153
53.76 151
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 10, Devojcice, 50m Prsno/Breast, Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

Rang
14.
15.
16.
17.

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

KOSTIC, Sara
PAVLOVIC, Nadja
STANKOVIC, Marina
PETROVIC, Petra

PETKOVIC, Iva
ZDRAVKOVIC, Lana
KRSTIC, Anja
JEVREMOVIC, Danica
STOJADINOVIC, Minja
ISAILOVIC, Marija
JELENKOV, Sara
PEJIC, Anastasija
PESIC, Petra
ZIVKOVIC, Masa
IBLER, Kaja
IGNJATOVIC, Kaja
RAJKOVIC, Anja
KRSTIC, Katarina
UROSEVIC, Petra
MILIC, Nada

BUSIC, Lena

MANIC, Tara

G.R.

08
08
08
08

06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
06
07
07
07
06
07
06
06

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

NIKOLIC, Anastasija
MIHAILOVIC, Dunja
TODORCEVIC, Tijana
TASIC, Ivona
MIHAILOVIC, Nadja
KOLASINAC, Tamara
RISTIC, Kristina
VUKMIROQVIC, Nadja
MANCIC, Lana
DINIC, Nina
STAJKOVIC, Anastasija
GUQO, Ana
JOVANOVIC, Natalija

04
05
04
05

FRERSK

05
05
04
04

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1.

2.
3.
4

DAMNJANOVIC, Andjelija
MILOSAVLJEVIC, Martina
GRUBAN, Nadja
STOJKOVIC, Nikoleta

Apsolutna (Open)

1.

NogA~WN

PETKOVIC, Iva

NIKOLIC, Anastasija
DAMNJANOVIC, Andjelija
MIHAILOVIC, Dunja
TODORCEVIC, Tijana
MILETIC, Tina
ZDRAVKOVIC, Lana

03
03
03
03

06
04
03
05
04
01
06

Leskovac

Jagodina

Plivacki klub Olimpija Bor
Mladost

Leskovac
Nis 2005
Nis 2005
Bor

Bor

Delfin
Sveti Sava
Dubocica
Dubocica
Dubocica
Bor
Dubocica
Crnica
Delfin
Jagodina
Nis 2005
Mladost
Napredak

Rasina
Pirat
Valis
Dubocica
Pirat
P.K.Ajkule sa Djetinje
Dubocica
Mladost
Mladost
Bor
Napredak
Dubocica
Jagodina

Valis
Crnica
Delfin
Dubocica

Leskovac
Rasina
Valis
Pirat
Valis
Viking
Nis 2005

Vreme Bodova

54.26
55.47
55.96
1:01.32

35.74
38.67
43.07
44.75
45.03
45.79
46.30
47.34
48.99
49.83
50.55
50.64
51.11
52.24
53.75
54.72
54.94
57.73

36.97
37.28
37.40
38.74
41.89
44.46
45.76
45.82
46.92
47.14
47.53
52.62
1:13.13

37.27
39.43
44.39
49.18

35.74
36.97
37.27
37.28
37.40
37.94
38.67

147
137
134
101

514
406
294
262
257
244
236
221
199
189
181
180
175
164
151
143
141

464
453
449
404
319
267
245
244
227
224
218
161

60

453
383
268
197

514
464
453
453
449
430
406
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 10, Zenski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

TASIC, Ivona
MILOSAVLJEVIC, Martina
MIHAILOVIC, Nadja
KRSTIC, Anja
GRUBAN, Nadja
KOLASINAC, Tamara
JEVREMOVIC, Danica
STOJADINOQVIC, Minja
RISTIC, Kristina
ISAILOVIC, Marija
VUKMIROVIC, Nadja
RISTIC, Minja
JELENKOV, Sara
MANCIC, Lana

DINIC, Nina

JOVIC, Jana

PEJIC, Anastasija
STAJKOVIC, Anastasija
ZIVANOVIC, Minja
STANOJEVIC, Nina
TOMIC, Mirjana
KOVAC, Sara

PESIC, Petra
STOJKOVIC, Nikoleta
ZIVKOVIC, Masa
DIMITRIJEVIC, Leona
IBLER, Kaja
IGNJATOVIC, Kaja
DIDANOQVIC, Katarina
DIMITRIJEVIC, Anastasija
RAJKOVIC, Anja
STAJIC, Ana
STANKOVIC, Katarina
KRSTIC, Katarina
DJORDJEVIC, Teodora
GUQO, Ana
PALEZEVIC, Lenka
ISAILOVIC, Marta
UROSEVIC, Petra
JOKOQVIC, Dunja
MARJANOVIC, Iva
KOSTIC, Sara

MILIC, Nada

BUSIC, Lena
PAVLOVIC, Nadja
TOMAC, Martina
STANKOVIC, Marina
RISTIC, Danica
TASIC, Dunja
NIKOLIC, Teodora
DJOKOVIC, Lena
POPOVIC, Jelica
PETROVIC, Sdfija
PETROVIC, Petra
IVANOVIC, Ena
JOVANOVIC, Natalija

G.R.

05
03
05
06
03
04
06
07
04
07
04
09
06
05
05
08
07
05
08
09
08
09
07
03
07
09
06
07
08
09
07
08
08
07
10
04
10
09
06
09
10
08
07
06
08
10
08
10
10
10
10
10
10
08
10
04

Dubocica

Crnica

Pirat

Nis 2005

Delfin

P.K.Ajkule sa Djetinje
Bor

Bor

Dubocica

Delfin

Mladost

Dubocica

Sveti Sava

Mladost

Bor

Rasina

Dubocica

Napredak

Nis 2005

Sveti Nikola

Delfin

Delta

Dubocica

Dubocica

Dubocica

Leskovac

Bor

Dubocica

P.K.Ajkule sa Djetinje
Rasina

Crnica

Sveti Nikola

Nis 2005

Delfin

Rasina

Dubocica

Delfin

Delfin

Jagodina

Radnicki 1969

Delfin

Leskovac

Nis 2005

Mladost

Jagodina

Crnica

Plivacki klub Olimpija Bor
Dubocica

Poseidon

Dubocica

P.K.Ajkule sa Djetinje
Plivacki klub Olimpija Bor
Rasina

Mladost

Plivacki klub Olimpija Bor
Jagodina

Vreme Bodova

38.74
39.43
41.89
43.07
44.39
44.46
44.75
45.03
45.76
45.79
45.82
46.01
46.30
46.92
47.14
47.32
47.34
47.53
47.60
48.03
48.36
48.87
48.99
49.18
49.83
50.25
50.55
50.64
50.88
51.05
51.11
51.31
51.45
52.24
5241
52.62
53.26
53.44
53.75
53.76
54.16
54.26
54.72
54.94
55.47
55.49
55.96
56.18
56.45
57.06
58.16
58.49
59.07

1:01.32
1:08.65
1:13.13

404
383
319
294
268
267
262
257
245
244
244
241
236
227
224
221
221
218
217
212
207
201
199
197
189
185
181
180
178
176
175
173
172
164
163
161
155
153
151
151
147
147
143
141
137
137
134
132
130
126
119
117
113
101

72

60
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 10, Zenski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang
DSQ MANIC, Tara

DSQ VUKOVIC, Teodora

Disciplina 16
02-Mar-19 - 17:24

G.R.

06
10

Napredak
Rasina

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

57.73
1:15.12

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Ral

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

ng
1.

2
3
4,
5

©CoNoOr~wWNE

ZIVANOVIC, Minja
STANOJEVIC, Nina

. JOVIC, Jana

JOKOQVIC, Dunja
PETROVIC, Petra

PETKOVIC, Iva
PESIC, Marija

PESIC, Petra
STOJADINOQVIC, Minja
JEVREMOVIC, Danica
RAJKOVIC, Anja
IBLER, Kaja
UROSEVIC, Petra
BUSIC, Lena

GR.

08
09
08
09
08

06
07
07
07
06
07
06
06
06

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

ok wdpE

NIKOLIC, Anastasija
TASIC, Ivona
RISTIC, Kristina
MIHAILOVIC, Nadja
DINIC, Nina
KRSTIC, Jelena

04
05
04
05
05
05

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1.

2.
3.
4.

DAMNJANOVIC, Andielija

KRSTIC, Janja
TOSIC, Elena
CANKOVIC, Jelena

Apsolutna (Open)

e

PO OONOOAWNE

PETKOVIC, Iva
NIKOLIC, Anastasija
PESIC, Marija

DAMNJANOVIC, Andjelija

TASIC, Ivona

KRSTIC, Janja
RISTIC, Kristina
PESIC, Petra
STOJADINOQVIC, Minja
JEVREMOVIC, Danica
MIHAILOVIC, Nadja

03
03
03
03

06
04
07
03
05
03
04
07
07
06
05

Nis 2005
Sveti Nikola
Rasina
Radnicki 1969
Mladost

Leskovac
Dubocica
Dubocica
Bor

Bor
Crnica
Bor
Jagodina
Mladost

Rasina
Dubocica
Dubocica
Pirat

Bor
Sloboda

Valis
Napredak
Sloboda
Bor

Leskovac
Rasina
Dubocica
Valis
Dubocica
Napredak
Dubocica
Dubocica
Bor

Bor

Pirat

Vreme Bodova

33612 241
3:4020 228
3:42.59 220
3:57.66 181
4:37.73 113
2:4490 543
2:5467 457
3:29.70 264
3:30.97 259
3:32.36 254
3:47.52 206
35020 178
40226 171
41165 152
2:51.13 486
2:50.34 422
31624 322
3:3541 243
3:4455 215
42728 127
2:57.09 438
3:07.57 369
3:41.99 222
3:42.87 220
2:44.90 543
2:51.13 486
2:54.67 457
2:57.09 438
2:50.34 422
3:07.57 369
31624 322
3:29.70 264
3:30.97 259
3:32.36 254
3:3541 243
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 16, Zenski, 200m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang

12. ZIVANOVIC, Minja
13. STANOJEVIC, Nina
14. TOSIC, Elena

15. JOVIC, Jana

16. CANKOVIC, Jelena
17. DINIC, Nina

18. RAJKOVIC, Anja
19. JOKOVIC, Dunja
20. IBLER, Kaja

21. UROSEVIC, Petra
22. BUSIC, Lena

23. KRSTIC, Jelena
24. PETROVIC, Petra

Disciplina 4
02-Mar-19 - 12:56

GR.

08  Nis 2005

09  Sveti Nikola
03  Sloboda

08 Rasina

03 Bor

05 Bor

07 Crnica

09  Radnicki 1969
06 Bor

06 Jagodina

06  Mladost

05 Sloboda

08 Mladost

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

3:36.12 241
3:40.20 228
3:41.99 222
3:42.59 220
3:42.87 220
3:44.55 215
3:47.52 206
3:57.66 181
3:59.20 178
4:02.26 171
4:11.65 152
4:27.28 127
4:37.73 113

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

JOVANIC, Sofija
RISTIC, Danica
TOMAC, Martina
PETROVIC, Teodora
POPOVIC, Jelica
TASIC, Dunja

. NIKOLIC, Milica

DSQ DJORDJEVIC, Teodora

NoagkrwdE

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

VELINOV, Ena
KOVAC, Kala
DIMITRIJEVIC, Leona
NIKOLIC, Neda
STANOJEVIC, Nina
MILOSEVIC, Jovana
ANTIC, Masa
KOVAC, Sara
ZIVADINOVIC, Tatjana
10. ZDRAVKOVIC, Emilija
11. MARKOVIC, Andela
12. JAKOVLJEVIC, Danica
DSQ PAVLOVIC, Nadja
DSQ ISAILOVIC, Marta

©CoOoNoOOA~WNE

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

PESIC, Marija
POPOQVIC, Nina
PELIVANOVIC, Ivona
MARKOQVIC, lva
DRAGUTINQVIC, Miona
NESIC, Iva

KRSTIC, Anja

NogkrowdpE

GR.

10 Crnica

10 Dubocica
10 Crnica

10  Delfin

10  Plivacki klub Olimpija Bor
10 Poseidon

10 Rasina

10 Rasina

09 Nis 2005

08 Delta

09 Leskovac
08 Crnica

09  Sveti Nikola
09 Rasina

09 Pirat

09 Delta

09 Crnica

08 Nis 2005

08 Delta

08 Radnicki 1969
08 Jagodina
09  Delfin

07  Dubocica
06  Nis 2005

07 Crnica

06 Delfin

06  Radnicki 1969
07  Nis 2005

06  Nis 2005

Vreme Bodova

4443 165
46.07 148
4813 129
4931 120
4969 118
5292 97

1:0460 53

1:04.95
3791 265
39.73 231
4116 207
4273 185
4431 166
4521 156
4631 145
4659 143
4711 138
4770 133
4946 119
5310 96
53.31

1:06.42
3265 416
3392 371
3516 333
3536 327
3556 322
3628 303
37.18 281
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 4, Devojcice, 50m Delfin/Fly, Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

JOVANOVIC, Natalija
RADOSAVLJEVIC, lva
STOJADINOQVIC, Minja
MIHAJLOVIC, Klara
MADIC, Jelena
VUKOJEVIC, Sofija
MILIC, Nada

IBLER, Kaja

BUSIC, Lena
IVANKOVIC, Ivana
STOJANOQVIC, Teodora

GR.

07 Dubocica
07 Crnica

07 Bor

07 Crnica

07  Sveti Sava
06  Napredak

07  Nis 2005
06 Bor

06  Mladost
07 Crnica

07 Aqua 235

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

MARKOVIC, Jana
MIHAILOVIC, Dunja
JOVANOVIC, Dina
MILOSAVLJEVIC, Dunja
TODORCEVIC, Tijana
STEVANOVIC, Stasa
SAVIC, Nadja

DUNJIC, Marta
RADOJEVIC, Anja
JEVTIC, Ksenija
MANCIC, Lana
VUKMIROVIC, Nadja
VELISAVLJEVIC, Natasa
KOLASINAC, Tamara
KOSTIC, Milica
KRSTIC, Jelena

04 Crnica

05 Pirat

04  Radnicki 1969
04  Sveti Nikola
04 Valis

05 Napredak

05 Viking

04  Radnicki 1969
04 Valis

04  Delfin

05 Mladost

04  Mladost

05 Crnica

04  P.K.Ajkule sa Djetinje
05 Delfin

05 Sloboda

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

Nogh,~wdpE

STEVIC, Anja
MILOSAVLJEVIC, Martina
TOMASEVIC, Jana
RISTIC, Milica

LUKIC, Tijana

LAZIC, Andjela
MALINOVIC, Katarina

Apsolutna (Open)

MARKOVIC, Jana
JOVANOVIC, Ksenija
STEVIC, Anja
MIHAILOVIC, Dunja
MILOSAVLJEVIC, Martina
PESIC, Marija
JOVANOVIC, Dina
MILOSAVLJEVIC, Dunja
TODORCEVIC, Tijana
POPOVIC, Nina
TOMASEVIC, Jana
RISTIC, Milica
PELIVANOVIC, Ivona
STEVANOVIC, Stasa

03 Pirat

03 Crnica

03 Valis

03 Valis

03  Napredak

03 Valis

03 Delfin

04 Crnica

99  Radnicki 1969
03 Pirat

05 Pirat

03 Crnica

07 Dubocica

04  Radnicki 1969
04  Sveti Nikola
04 Valis

06  Nis 2005

03 Valis

03 Valis

07 Crnica

05 Napredak

Vreme Bodova

37.69 270
4023 222
4296 182
4365 174
4654 143
4939 120
5222 101
5334 95
53.65 93
5478 88
57.45 76
2021 581
3234 428
32.94 405
3345 387
3385 373
3533 328
3584 314
36.09 308
36.63 294
3783 267
37.93 265
39.19 240
3973 231
4029 221
4416 168
4684 141
31.19 477
3253 420
3421 361
3462 349
3548 324
37.13 283
4012 224
2021 581
20.60 558
3119 477
3234 428
3253 420
3265 416
32.94 405
3345 387
3385 373
3392 371
3421 361
34.62 349
35.16 333
3533 328
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Delfin/Fly, Apsolutna (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova
15. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3536 327
16. LUKIC, Tijana 03  Napredak 3548 324
17. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 3556 322
18. SAVIC, Nadja 05 Viking 3584 314
19. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 36.09 308
20. NESIC, Iva 07  Nis 2005 36.28 303
21. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 36.63 294
22. LAZIC, Andjela 03 \Valis 37.13 283
23. KRSTIC, Anja 06  Nis 2005 37.18 281
24. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 37.69 270
25. JEVTIC, Ksenija 04  Delfin 37.83 267
26. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 3791 265
27. MANCIC, Lana 05 Miladost 37.93 265
28. VUKMIROVIC, Nadja 04  Mladost 39.19 240
29. KOVAC, Kala 08 Delta 39.73 231
VELISAVLIEVIC, Natasa 05 Crnica 39.73 231
31. MALINOVIC, Katarina 03  Delfin 40.12 224
32. RADOSAVLIJEVIC, lva 07 Crnica 40.23 222
33. KOLASINAC, Tamara 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 40.29 221
34. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 41.16 207
35. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 42.73 185
36. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 4296 182
37. MIHAJLOVIC, Klara 07 Crnica 43.65 174
38. KOSTIC, Milica 05 Delfin 4416 168
39. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 4431 166
40. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 44.43 165
41. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 4521 156
42. RISTIC, Danica 10 Dubocica 46.07 148
43. ANTIC, Masa 09 Pirat 46.31 145
44. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 46.54 143
45. KOVAC, Sara 09 Delta 4659 143
46. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 46.84 141
47. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 4711 138
48. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 4770 133
49. TOMAC, Martina 10 Crnica 48.13 129
50. PETROVIC, Teodora 10  Delfin 49.31 120
51. VUKOJEVIC, Sofija 06  Napredak 49.39 120
52. MARKOVIC, Andela 08 Delta 49.46 119
53. POPOQVIC, Jelica 10  Plivacki klub Olimpija Bor 49.69 118
54. MILIC, Nada 07  Nis 2005 5222 101
55. TASIC, Dunja 10 Poseidon 52.92 97
56. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 53.10 96
57. IBLER, Kaja 06 Bor 53.34 95
58. BUSIC, Lena 06 Miladost 53.65 93
59. IVANKOVIC, Ivana 07 Crnica 54.78 88
60. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua 235 57.45 76
61. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 1:04.60 53
DSQ PAVLOVIC, Nadja 08 Jagodina 53.31
DSQ DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:04.95
DSQ ISAILOVIC, Marta 09 Delfin 1:06.42
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 12 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 15:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 3:09.63 250
2. MARKOVIC, Andela 08 Delta 4:09.37 110
Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste
1. POPOVIC, Nina 06  Nis 2005 3:12.43 240
2. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3:16.79 224
3. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:21.26 209
4. LAZIC, Una 07 Pirat 3:21.27 209
Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste
1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:37.00 442
2. VELISAVLJIEVIC, Natasa 05 Crnica 3:09.88 249
3. KOSTIC, Milica 05 Delfin 3:48.93 142
Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste
1. STEVIC, Anja 03 Pirat 2:4551 377
2. LUKIC, Tijana 03  Napredak 2:57.58 305
3. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 2:59.30 296
Apsolutna (Open)
1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 2:27.16 536
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:37.00 442
3. STEVIC, Anja 03 Pirat 2:4551 377
4. LUKIC, Tijana 03  Napredak 2:57.58 305
5. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 2:59.30 296
6. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 3:09.63 250
7. VELISAVLJIEVIC, Natasa 05 Crnica 3:09.88 249
8. POPOVIC, Nina 06  Nis 2005 3:12.43 240
9. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 3:16.79 224
10. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:21.26 209
11. LAZIC,Una 07 Pirat 3:21.27 209
12. KOSTIC, Milica 05 Delfin 3:48.93 142
13. MARKOVIC, Andela 08 Delta 4:09.37 110
Disciplina 6 Zenski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
02-Mar-19 - 13:31 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. STOJANOVIC, Anja

2. MILIVOJEVIC, Sofija
3. STANKOVIC, Katarina
4. ZIVANOVIC, Minja

GR.

08 Dubocica
08 Pirat

08  Nis 2005
08  Nis 2005

Vreme Bodova

2:58.18 319
3:09.10 267
3:1849 231
3:22.33 218
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 6, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:38.08 458
2. PESIC, Marija 07  Dubocica 2:41.55 429
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 2:57.69 322
4. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:58.63 317
5. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:08.16 271
6. LAZIC, Una 07 Pirat 3:09.40 266
7. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 3:19.94 226
8. ILIC, Miljana 07 Bor 3:22.78 217
9. TERZIC, Iva 06  Napredak 3:27.80 201

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. RISTIC, Jana 05  Sveti Nikola 2:37.94 459
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.26 415
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:57.15 325
4. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 3:27.72 201

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 2:35.72 479
2. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:1256 253
3. TOSIC, Elena 03  Sloboda 3:2479 210
Apsolutna (Open)
1. MITIC, Jovana 01  Nis 2005 2:33.30 502
2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 2:35.72 479
3. RISTIC, Jana 05  Sveti Nikola 2:37.94 459
4. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:38.08 458
5. PESIC, Marija 07  Dubocica 2:41.55 429
6. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:43.26 415
7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:57.15 325
8. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 2:57.69 322
9. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:58.18 319
10. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:58.63 317
11. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:08.16 271
12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 3:09.10 267
13. LAZIC, Una 07  Pirat 3:09.40 266
14. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 3:1256 253
15. STANKOVIC, Katarina 08 Nis 2005 3:1849 231
16. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 3:19.94 226
17. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:22.33 218
18. ILIC, Miljana 07 Bor 3:22.78 217
19. TOSIC, Elena 03  Sloboda 3:24.79 210
20. KRSTIC, Jelena 05 Sloboda 3:27.72 201
21. TERZIC,Iva 06  Napredak 3:27.80 201
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 18
02-Mar-19 - 17:59

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazne Pionirke

1.

Rasina Ulazne Pionirke
PETROVIC, Sofija
NIKOLIC, Milica

Pionirke

1.

Nis 2005 Pionirke
ZDRAVKOVIC, Emilija
ZIVANOVIC, Minja

Sv. Nikola Pionirke

STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana

Kadetkinje

1.

Nis 2005 Kadetkinje
NESIC, Iva
KRSTIC, Anja

Radnicki Kadetkinje
MILOSAVLIJEVIC, Anita
ZIVADINOVIC, Kaja

Dubocica Kadetkinje

PESIC, Marija
JOVANOVIC, Natalija

Crnica Kadetkinje
MIHAJLOVIC, Klara
RAJKOVIC, Anja

Napredak Kadetkinje
STAJKOVIC, Andjela
TERZIC, Iva

Bor Kadetkinje
STOJADINOVIC, Minja
IBLER, Kaja

Mladje i Starije Juniorke

1.

Valis MI. i St. Juniorke
RISTIC, Milica
TOMASEVIC, Jana

Radnicki MI. i St. Juniorke
PUSICA, Ivana
DUNJIC, Marta

Napredak M. i St. Juniorke
KRSTIC, Minja
LUKIC, Tijana

Pirat M. i St. Juniorke

MARKOVIC, Ana
MIHAILOVIC, Nadja

Dubocica Ml. i St. Juniorke
PESIC, Milica
TASIC, Ivona

10
10

08
08

09
08

07
06

06

07
07

07
07

07
06

07
06

03
03

04
04

05
03

04
05

04
05

Rasina
VUKOVIC, Teodora
DJORDJEVIC, Teodora

Nis 2005
VELINOV, Ena
STANKOVIC, Katarina

Sveti Nikola

ANDREJEVIC, Milica
VUCIC, Petra

Nis 2005
ZDRAVKOVIC, Lana
POPOQVIC, Nina

Radnicki 1969
SAVIC, Marija
DRAGUTINOVIC, Miona

Dubocica

PEJIC, Anastasija
PESIC, Petra

Crnica
RADOSAVLJEVIC, Iva
PELIVANOVIC, Ivona

Napredak
VUKOJEVIC, Sofija
CIRKOVIC, Kaja
Bor
ILIC, Miljana

JEVREMOVIC, Danica

Valis
RADOJEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana

Radnicki 1969
TURANJANIN, Sara
JOVANOVIC, Dina

Napredak
STEVANOVIC, Stasa
KRSTIC, Janja
Pirat
MIHAILOVIC, Dunja
STEVIC, Anja
Dubocica

RISTIC, Kristina
STOJKOVIC, Nikoleta

10
10

09
08

09
09

06
06

06

07
07

07
07

06
07

07
06

04
04

05
04

05
03

05
03

04
03

Vreme Bodova

3:15.57

2:29.14

2:57.16

2:10.59

2:13.85

2:22.14

2:25.95

2:26.10

2:30.95

1:58.45

1:59.57

2:02.12

2:02.13

2:19.09

110

249

148

371

345

288

266

265

240

498

484

454

454

307
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 18, Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1. Crnica Open
MARKOVIC, Jana
VELISAVLJEVIC, Natasa

2. Delfin Sabac Open
GRUBAN, Nadja
JEVTIC, Ksenija

3. Leskovac Open

DIMITRIJEVIC, Leona
KOSTIC, Sara

04
05

03
04

09
08

Crnica
MILOSAVLJEVIC, Martina
KRSMANOVIC, Ana

Delfin
ILIC, Jelena
MARKOVIC, Iva

Leskovac

CIRIC, Jelena
PETKOVIC, Iva

03
08

04
06

06
06

2:05.40 419
2:11.46 364
2:13.48 348
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Il Kolo PSCS Zima 2019

Paracin, 2-3-2019

Disciplina 7 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
02-Mar-19 - 13:48 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:10.29 261

2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:10.63 257

3. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 1:15.93 207
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.82 318

2. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:06.75 305

3. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:07.79 291
Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 58.72 448

2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 59.59 428

3. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:01.17 396
Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 53.20 602

2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 55.90 519

3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 56.60 500
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 56.31 508

2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 58.70 448

3. MILIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 59.60 428
Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 53.20 602

2. VANIC, Lazar 99  Napredak 54.04 575

3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 5590 519
Disciplina 1 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02-Mar-19 - 11:00 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R.

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07
2. MITIC, Petar 07
3. JOIC, Pavle 07

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. PUSICA, Aleksa 05
2. STEFANOVIC, Simon 05
3. JANKOVIC, Luka 05

Radnicki 1969
Sveti Nikola
Leskovac

Pirat
Valis
Napredak

Vreme Bodova

45472 373
4:56.77 365
5:00.77 351
4:39.31 438
4:39.70 436
4:50.04 391
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 1, Muski, 400m Slobodno/Free

Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:1400 583
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:19.66 546
3. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 4:2457 516

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 4:09.83 613

2. JEVTIC, Viktor 01  Napredak 4:3554 457

3. DRASKOVIC, Radovan 02  Napredak 4:5995 354
Apsolutna (Open)

1. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 4:09.83 613

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:14.00 583

3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:19.66 546
Disciplina 13 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
02-Mar-19 - 16:11 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:1553 271

2. SOSIC, llija 07 Delta 1:18.92 237

3. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:21.51 215

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:05.92 408
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.52 363
3. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:11.56 319

Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:02.35 482
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:05.03 425
3. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 1:08.86 358

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.67 475

2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:04.00 446

3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 1:09.59 346
Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:02.35 482

2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:02.67 475

3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:04.00 446
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 9 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02-Mar-19 - 15:10 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 4410 187
2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 4431 185
3. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 4510 175

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 38.49 282
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 40.29 246
3. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 40.59 240

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 3530 365
2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 36.65 327
3. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 3752 304

Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 31.73 503
2. DJORJDEVIC, Matija 03  Poseidon 3490 378
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 3491 378

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 31.04 538

2. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 3151 514

3. JOIC, Veljko 02 Leskovac 33.63 423
Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 31.04 538

2. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 3151 514

3. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 31.73 503
Disciplina 15 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
02-Mar-19 - 16:57 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. JOIC, Pavle 07  Leskovac 2:56.47 317

2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 3:03.11 284

3. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 3:06.18 270

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:47.39 372
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 2:51.15 348
3. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:57.78 310
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 15, Muski, 200m Prsno/Breast

Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 2:27.31 546

2. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 2:38.10 442

3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 2:43.69 398
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 2:25.46 567

2. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2:30.85 508

3. ZLATKOVIC, Arandijel 02  Leskovac 2:35.97 460
Apsolutna (Open)

1. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 2:2546 567

2. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola 2:27.31 546

3. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2:30.85 508
Disciplina 3 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 12:33 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri (10 godina) 2009 godiste

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 36.95 205

2. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 3893 175

3. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 40.89 151
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 3533 234

2. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 3779 191

3. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969 39.34 170
Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 30.08 380

2. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 3157 329

3. STEFANOVIC, Viadimir 05  Sveti Nikola 32.67 297
Mladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. STEFANOVIC, Uros 04  Dubocica 29.43 406

2. DJORJDEVIC, Matija 03  Poseidon 29.58 400

3. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 30.17 377
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 27.39 504

2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2941 407

3. RAJIC, Uros 01 AquaZ235 29.65 397
Apsolutna (Open)

1. VANIC, Lazar 99  Napredak 26.75 541

2. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 2739 504

3. SPANOVIC, Lazar 00 Kraljevo 28.61 442

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije 05-Mar-19 15:35 - Strana 4



Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 11 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 15:48 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste

1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3:07.22 194
Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:37.44 327

2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 2:43.78 291

3. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 2:54.46 240
Miladijii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.72 479

2. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:34.85 344

3. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 2:37.82 325
Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. IVKOVIC, Sava 01  Napredak 2:3255 360
Apsolutna (Open)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 2:18.72 479

2. IVKOVIC, Sava 01  Napredak 2:3255 360

3. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2:3485 344
Disciplina 5 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
02-Mar-19 - 13:14 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R.
Pioniri (11-12 godina) 2008-2007 godiste
1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola
3. VELICKOVIC, Dusan 07  Plivacki klub Olimpija Bor

Kadeti (13-14 godina) 2006-2005 godiste

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola
3. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak

Mladjii Juniori (15-16 godina) 2004-2003 godiste

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica
2. LAZAREVIC, Nikola 03  Sveti Nikola
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat

Stariji Juniori (17-18 godina) 2002-2001 godiste

1. IVKOVIC, Sava 01  Napredak
2. MILIJKOVIC, Aleksa 02  Napredak
3. MILOJEVIC, Bogdan 02 Pirat

Vreme Bodova

2:51.15 262
3:00.69 223
3:37.28 128
2:20.55 474
2:37.60 336
2:38.85 328
2:16.04 523
2:16.81 514
2:23.05 450
2:28.16 405
2:42.35 307
2:48.80 273
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 5, Muski, 200m MeSovito/Medley

Apsolutna (Open)

1. PESIC, Bratislav
2. LAZAREVIC, Nikola
3. DIMITRIJEVIC, Viktor

Disciplina 17
02-Mar-19 - 17:46

03 Dubocica
03  Sveti Nikola
05 Leskovac

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

2:16.04
2:16.81
2:20.55

523
514
474

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Ulazni Pioniri

1. Napredak Ulazni Pioniri

MILADINOVIC, Veljko
JAKOVLJIEVIC, Matija

Pioniri

1. Napredak Pioniri
FILOVSKI, Lazar
VELICKOVIC, Mateja

Kadeti

1. Napredak Kadeti
MILENKOVIC, Aleksandar
RADMANOVAC, Luka

2. Sv. Nikola Kadeti
TOSIC, lija
STOJIC, Uros

3. Dubocica Kadeti
PAVLOVIC, Darko
RISTIC, Marko

Mladji i Stariji Juniori

1. Dubocica M. i St. Juniori
MILENOVIC, Nikola
STEFANOVIC, Uros

2. Sv. Nikola Ml. i St. Juniori

CANIC, Uros
LAZAREVIC, Nikola

3. Napredak Ml. i St. Juniori

JEVTIC, Viktor
IVKOVIC, Sava

Apsolutna (Open)

1. Crnica Open
MILOSAVLJEVIC, Nikola
DJOKIC, Zvezdan

2. Poseidon Open

DJORJDEVIC, Matija
PANDUROVIC, Petar

3. Kraljevo 1
SPANOVIC, Lazar
GOJKOVIC, Krsman

09

07
08

05
05

05
06

05
06

02
04

02
03

01
01

00
03

03
05

00
01

Napredak

JOVANOVIC, Filip
JONCIC, Milan

Napredak
CEKIC, Bogdan
MILENOVIC, Mateja

Napredak
MARKOVIC, Luka
JANKOVIC, Luka

Sveti Nikola
JOVANOVIC, Luka
STEFANOVIC, Vladimir

Dubocica
DJORDJEVIC, Danilo
DJEKIC, Pavle

Dubocica
STANKOVIC, Djordje
PESIC, Bratislav

Sveti Nikola

POPOQVIC, Pavle
PETKOVIC, Andrija

Napredak

MILIKOVIC, Aleksa
MARKOVIC, Dimitrije

Crnica
KRSMANOVIC, Luka
FILIPOVIC, Nemanja

Poseidon

DRASKOVIC, Luka
BOROJEVIC, Djordje

Kraljevo
JEKIC, Milos
VRANIC, Dimitrije

09

07
08

06
05

05
05

06
06

04
03

01
01

02
03

04
03

05
04

03
00

Vreme Bodova

2:49.45

2:34.86

1:55.17

1:59.21

2:01.85

1:43.58

1:46.34

1:47.61

1:48.54

1:52.31

1:55.05

115

151

368

332

311

507

468

452

440

397

370
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 8 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
02-Mar-19 - 14:29 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:23.21 220

2. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:30.77 169

3. PALEZEVIC, Lenka 10  Delfin 1:32.15 162
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 1:11.82 342

2. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 1:12.68 330

3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:14.77 303
Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:07.90 405

2. POPOVIC, Nina 06  Nis 2005 1:09.56 376

3. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:09.66 375
Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 59.31 608

2. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:02.23 526

3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 1:04.70 468
Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. KRSTIC, Janja 03  Napredak 1:04.43 474

2. RISTIC, Milica 03 Valis 1:05.36 454

3. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 1:05.70 447
Apsolutna (Open)

1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 59.31 608

2. MITIC, Jovana 01  Nis 2005 1:01.00 559

3. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 1:02.23 526
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02-Mar-19 - 11:42 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R.

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste
1. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969
3. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005

Vreme Bodova

5:23.63
5:32.84
5:46.76

5:09.56
5:11.34
5:15.06

380
349
309

434
427
412

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plivacki Savez Srbije

05-Mar-19 15:35 - Strana 7



Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:5290 513
2. KRSTIC, Minja 05 Napredak 4:58.75 483
3. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 5:02.79 464

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. KRSTIC, Janja 03  Napredak 5:01.44 470

2. LUKIC, Tijana 03  Napredak 5:03.85 459

3. TOSIC, Elena 03  Sloboda 5:49.92 301
Apsolutna (Open)

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:52.90 513

2. KRSTIC, Minja 05 Napredak 4:58.75 483

3. KRSTIC, Janja 03  Napredak 5:01.44 470
Disciplina 14 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
02-Mar-19 - 16:32 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. KOVAC, Kala 08 Delta 1:2496 271

2. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 1:25.10 270

3. JOVIC, Jana 08 Rasina 1:32.76 208

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 1:18.63 342
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:18.89 339
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:18.92 339

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:05.19 601
2. RADOJEVIC, Anja 04 \Valis 1:09.61 494
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:12.24 442

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:11.15 462

2. RISTIC, Milica 03 Valis 1:14.36 405

3. LAZIC, Andjela 03 Valis 1:20.44 320
Apsolutna (Open)

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 1:05.19 601

2. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:07.06 552

3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:09.61 494
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 10
02-Mar-19 - 15:29

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang

Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

1. DJORDJEVIC, Teodora
2. PALEZEVIC, Lenka
3. MARJANOVIC, Iva
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste
1. RISTIC, Minja

2. JOVIC, Jana

3. ZIVANOVIC, Minja

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva
2. ZDRAVKOVIC, Lana
3. KRSTIC, Anja

GR.

10
10
10

09
08
08

06
06
06

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. NIKOLIC, Anastasija
2. MIHAILOVIC, Dunja
3. TODORCEVIC, Tijana

04
05
04

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. DAMNJANOVIC, Andjelija
2. MILOSAVLJEVIC, Martina
3. GRUBAN, Nadja

Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, lva
2. NIKOLIC, Anastasija
3. DAMNJANOVIC, Andjelija

Disciplina 16
02-Mar-19 - 17:24

03
03
03

06
04
03

Rasina
Delfin
Delfin

Dubocica
Rasina
Nis 2005

Leskovac
Nis 2005
Nis 2005

Rasina
Pirat
Valis

Valis
Crnica
Delfin

Leskovac
Rasina
Valis

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

5241 163
53.26 155
5416 147
46.01 241
4732 221
4760 217
35.74 514
38.67 406
43.07 294
36.97 464
37.28 453
3740 449
37.27 453
3943 383
4439 268
35.74 514
36.97 464
37.27 453

Bodova: FINA 2018

Rang

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. ZIVANOVIC, Minja
2. STANOJEVIC, Nina

3. JOVIC, Jana

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, lva
2. PESIC, Marija
3. PESIC, Petra

G.R.

08
09
08

06
07
07

Nis 2005
Sveti Nikola
Rasina

Leskovac
Dubocica
Dubocica

Vreme Bodova

3:36.12 241
3:40.20 228
3:42.59 220
2:4490 543
2:54.67 457
3:29.70 264
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 16, Zenski, 200m Prsno/Breast

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.13 486
2. TASIC, Ivona 05 Dubocica 2:59.34 422
3. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 3:16.24 322

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 2:57.09 438

2. KRSTIC, Janja 03  Napredak 3:07.57 369

3. TOSIC, Elena 03  Sloboda 3:41.99 222
Apsolutna (Open)

1. PETKOVIC, Ilva 06 Leskovac 2:4490 543

2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:51.13 486

3. PESIC, Marija 07  Dubocica 2:54.67 457
Disciplina 4 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke (9 godina) 2010 godiste

1. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 4443 165

2. RISTIC, Danica 10 Dubocica 46.07 148

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 48.13 129

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. VELINQV, Ena 09 Nis 2005 3791 265
2. KOVAC, Kala 08 Delta 39.73 231
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 41.16 207

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. PESIC, Marija 07  Dubocica 32.65 416
2. POPOQVIC, Nina 06  Nis 2005 3392 371
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.16 333

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 2021 581
2. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 32.34 428
3. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 32.94 405

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. STEVIC, Anja 03 Pirat 31.19 477

2. MILOSAVLJIEVIC, Martina 03 Crnica 3253 420

3. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 3421 361
Apsolutna (Open)

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 29.21 581

2. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 29.60 558

3. STEVIC, Anja 03 Pirat 3119 477
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 12 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
02-Mar-19 - 15:58 Rezultati
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste

1. VELINOV, Ena 09  Nis 2005 3:09.63 250

2. MARKOVIC, Andela 08 Delta 4:09.37 110
Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. POPOVIC, Nina 06  Nis 2005 3:1243 240

2. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3:16.79 224

3. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 3:21.26 209
Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:37.00 442

2. VELISAVLJIEVIC, Natasa 05 Crnica 3:09.88 249

3. KOSTIC, Milica 05 Delfin 3:48.93 142
Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. STEVIC, Anja 03 Pirat 2:4551 377

2. LUKIC, Tijana 03  Napredak 2:57.58 305

3. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 2:59.30 296
Apsolutna (Open)

1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 2:27.16 536

2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:37.00 442

3. STEVIC, Anja 03 Pirat 2:4551 377
Disciplina 6 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
02-Mar-19 - 13:31 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R.
Pionirke (10-11 godina) 2009-2008 godiste
1. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat
3. STANKOVIC, Katarina 08 Nis 2005

Kadetkinje (12-13 godina) 2007-2006 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06  Leskovac
2. PESIC, Marija 07  Dubocica
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2005-2004 godiste

1. RISTIC, Jana 05  Sveti Nikola
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak

Starije Juniorke (16-17 godina) 2003-2002 godiste

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005
2. CANKOVIC, Jelena 03 Bor
3. TOSIC, Elena 03  Sloboda

Vreme Bodova

2:58.18 319
3:09.10 267
3:1849 231
2:38.08 458
2:41.55 429
2:57.69 322
2:37.94 459
2:43.26 415
2:57.15 325
2:35.72 479
3:1256 253
3:2479 210
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 6, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Apsolutna (Open)

1. MITIC, Jovana
2. NIKOLIC, Mina
3. RISTIC, Jana

Disciplina 18
02-Mar-19 - 17:59

01  Nis 2005
03  Nis 2005
05  Sveti Nikola

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

2:33.30
2:35.72
2:37.94

502
479
459

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang
Ulazne Pionirke

1. Rasina Ulazne Pionirke

PETROVIC, Sofija
NIKOLIC, Milica

Pionirke

1. Nis 2005 Pionirke
ZDRAVKOVIC, Emilija
ZIVANOVIC, Minja

2. Sv. Nikola Pionirke

STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana

Kadetkinje

1. Nis 2005 Kadetkinje
NESIC, Iva
KRSTIC, Anja

2. Radnicki Kadetkinje
MILOSAVLJEVIC, Anita
ZIVADINOVIC, Kaja

3. Dubocica Kadetkinje
PESIC, Marija
JOVANOVIC, Natalija

Mladje i Starije Juniorke

1. Valis ML. i St. Juniorke

RISTIC, Milica
TOMASEVIC, Jana

2. Radnicki MI. i St. Juniorke

PUSICA, Ivana
DUNJIC, Marta

3. Napredak Ml. i St. Juniorke
KRSTIC, Minja
LUKIC, Tijana

10

08
08

09
08

07
06

06
07

07
07

03
03

04
04

05
03

Rasina

VUKOQVIC, Teodora
DJORDJEVIC, Teodora

Nis 2005
VELINOV, Ena
STANKOVIC, Katarina

Sveti Nikola

ANDREJEVIC, Milica
VUCIC, Petra

Nis 2005
ZDRAVKOVIC, Lana
POPOVIC, Nina

Radnicki 1969
SAVIC, Marija
DRAGUTINOVIC, Miona

Dubocica
PEJIC, Anastasija
PESIC, Petra

Valis

RADOJEVIC, Anja
TODORCEVIC, Tijana

Radnicki 1969

TURANJANIN, Sara
JOVANOVIC, Dina

Napredak
STEVANOVIC, Stasa
KRSTIC, Janja

10

09
08

09
09

06
06

06
06

07
07

04
04

05
04

05
03

Vreme Bodova

3:15.57

2:29.14

2:57.16

2:10.59

2:13.85

2:22.14

1:58.45

1:59.57

2:02.12

110

249

148

371

345

288

498

484

454
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Disciplina 18, Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Apsolutna (Open)

1. Crnica Open
MARKOVIC, Jana
VELISAVLJEVIC, Natasa

2. Delfin Sabac Open
GRUBAN, Nadja
JEVTIC, Ksenija

3. Leskovac Open

DIMITRIJEVIC, Leona
KOSTIC, Sara

04
05

03
04

09
08

Crnica
MILOSAVLJEVIC, Martina
KRSMANOVIC, Ana

Delfin
ILIC, Jelena
MARKOVIC, Iva

Leskovac

CIRIC, Jelena
PETKOVIC, Iva

03
08

04
06

06
06

2:05.40 419
2:11.46 364
2:13.48 348
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Il Kolo PSCS Zima 2019
Paracin, 2-3-2019

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Dubocica DUB SRB 14 3 4 3 5 6 17 8 10 35
2. Leskovac LES SRB 5 3 6 7 - 3 12 3 9 24
3. Sveti Nikola SNN SRB 10 15 4 1 2 1 11 17 5 33
4. Pirat PIR SRB 5 1 4 6 4 4 11 5 8 24
5. Napredak NAP SRB 8 7 14 2 5 3 10 12 17 39
6. Nis 2005 NIS SRB - 2 1 10 6 4 10 8 5 23
7. Crnica CPA SRB 1 - - 9 6 3 10 6 3 19
8. Rasina RAS SRB 1 3 - 4 4 2 5 7 2 14
9. Radnicki 1969 RAD SRB 2 1 1 1 5 5 3 6 6 15
10. Valis VAL SRB - 1 4 3 4 7 3 5 11 19
11. Delta DCS SRB 2 1 - 1 2 - 3 3 - 6
12. Poseidon POS SRB - 6 2 1 - - 1 6 2 9
13. Delfin DFSA SRB - 1 - - 3 3 - 4 3 7
14. Bor BOR SRB - - - - 1 - - 1 - 1
15. Sloboda SLO SRB - - - - - 3 - - 3 3
16. Kraljevo KV SRB - - 2 - - - - - 2 2
17. Delfin DFKG SRB - - - - - 1 - - 1 1
Aqua 235 AQV SRB - - 1 - - - - 1 1
Plivacki klub Olimpija Bor OoLB SRB - - 1 - - - - - 1 1
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